
DODATEK Č. IKE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen Smlouva)

č. 16/2023 (dle evidence objednatele)

č. 23-007 (dle evidence zhotovitele)
na stavební práce vedené pod názvem Stavební úpravy MěÚ Dolní Poustevna uzavřená dle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen Občanský zákoník), mezi smluvními

stranami:

Objednatel:
Název: Město Dolní Poustevna
zastoupený: Robertem Holcem, starostou
IČO/DIČ: 00261289 l CZ00261289
Sídlo: ' Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., č. účtu 4128431/0100
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Robert Holec, starosta města
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Robert Holec - starosta města,

Zdeněk Hauser - vedoucí odboru správy majetku
technický dozor stavebníka: Ing. jiří Cobl, ProProjekt s.r.o., lČ : 25487892,

Starokřečanská 34/5, 408 01 Rumburk

(dále také jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zastoupený: jaroslav Dostál, DiS. - jednatel

zapsaný: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vI.
13543

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČO/DIČ: 25032640 l CZ25032640

Sídlo podnikáni: Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf

Bankovní spojení: 289053129/0300

osoba oprávněná jednat ve věcech jaroslav Dostál
smluvních:

kontaktní údaje: telefon:

osoba oprávněná jednat ve věcech Aleš Kopecký
technických:

kontaktní Udaje: telefon:

(dále také ja ko ,,zhotovitel")
- l-



Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo, a to v níže uvedených bodech takto :

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.7. Smluvní strany uzavřely dne 24.04.2023 smlouvu o dílo č. 16/2023, dle evidence objednatele, (dále jen
,,Smlouva"), jejímž předmětem je provedení díla pod názvem Stavební úpravy MěÚ Dolní Poustevna. Závazek
objednatele je za řádně provedené a předané Dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou smluvní cenu.

2.8. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované až v průběhu realizace stavby, sjednávají
smluvnistrany v souladu s bodem 13.4. Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem je změna ceny
díla, a to v rozsahu dle změnových listů položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu Č. 1 k tomuto
Dodatku č. 1. jednoznačný popis projednaný mezi smluvními stranami je uveden ve změnových listech č. 1 - č.
32, potvrzených objednatelem. Změnové listy č. 1- č. 32 včetně oznámeni změny č. 1 je nedIlnou součástí tohoto
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. Původní práce, které byly obsaženy v projektové dokumentace a dodatečné
stavební práce, které vznikly při realizaci díla je potřebné provést současně, neboť stavba by nemohla být
dokončena ve smyslu ve Smlouvě předvídaného převzetí díla jako jeden funkční celek. Tyto nutné dodatečné
stavební práce jsou podmínkou pro dokončeni díla, resp. jeho převzetí ve smyslu Smlouvy.

2.9. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku pod
názvem Stavební úpravy MěÚ Dolní Poustevna ve formě Dodatku č. 1 ke Smlouvě, která nepředstavuje
podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen ,,ZZVZ"). Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočÍvajÍ
ve změnách stanovených v rozsahu:
a) ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj. provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které nebyly zahrnuty v
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou splněny předpoklady dle ust. § 222
odst. 5 písm. a), b) zzvz, dle Změnového listu č. 1, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku
Č. 1.
b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedeni změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v
důsledku oko|ností, kterou zadavatel nemohl předvídat, a tato změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky
a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, dle Změnového listu č. 1, který je jako Příloha č. 1 nedílnou
součásti tohoto Dodatku č. 1.

4. CENA ZA DÍLO

4.6. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu odsouhlasených méněprací a vIcepracĹ které vznikly
v průběhu realizace stavby, a jsou podrobně specifikovány ve změnových listech č. 1 - č. 32. Cena díla je
stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a činí :

Cena za dílo v KČ bez DPH 13 496 672,85 kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo bez DPH - 865 077,05 KČ

Celková cena včetně změny dle Dodatku č. 1 bez DPH 12 631 595,80 KČ

DPH celkem 2 652 635,12 KČ

Celková cena včetně změny dle Dodatku č. 1 včetně DPH 15 284 230,92 KČ

- 2-



13. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Všechna ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávaji i nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou
známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvnImi stranami.

5. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno na 11. zasedání Zastupitelstva města Dolní Poustevna
dne 26.9.2023 pod usnesením č. ZM 271/23.

V Dolní Poustevně dne 9.10.2023

za Objednatele

Ve Varnsdorfu dne 10.10.2023

za Zhotovitele

rjaroslav Dostál, DiS.
jednatel

Příloha č. l: Rekapitulace ZL Č. l-Č. 32
Příloha č. 2 : Změnoyé listy ZL Č. 1- Č. 32
Příloha č. 3 : Oznámenizměny č. 1

-3-



Město Dolní Poustevna vs. TERMI s.r.o. - ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - Stavebniúpravy stávajkího objektu č.p. 77 na st.p.č.k, 43 v k.ú. Dolní Poustevna

om. Cikt mvby PopIs poznámko vyvokA6 6tävbQU vyvobnô btMikou vymam Inwimmm
VCP MNP Yep MNP VCP MNP """"""'

Dodatek č. 1 - VÍCE A, MÉNĚ PRÁCE - 865 077,05 799 823,72 kč -25 8¶0,47 kč 37 162,06 kč 0.00 kč 194 836,32 kč -1 871 088.68 kč

l 2.np (jŠQIřoň( zd lva a oprava dřověnóho futra u dwřf dom.č, 2.03 4 272,21 KČ

2. 2.np Zbroušenfa vyovnánl mnichowkých orn[lek ve2.NP 114 706,55 Kč

3. 2.np potaženi skopu perlinkou vm.č, 2.05 a 2.06 kvůlipíasklhárn 13 511,98 KČ

4. 2.np Změny spojené se zrušením repaso obbženl vm.č. 2.10 -36 464,40 Kč

Domonláž podbytl krovu w 3.NP kvůli konltďQ5 3.np dřověných kci 23 038,80 kč

G 1.NP Zazdění ndunkčního krbu, dozdlvka dvďí azazdčnľ NIK v 1.NP 10 824,40 Kč

7. 1, a 2,NP Dozdívky NIK pod okny kvůli rozvodu topení 18 190,69 Kč

8. LNP Změna SDK pHčkyza zděnou 300mm v 1.NP statickô zajlšténl 37 162,06 Kč

g, 3.np Bowánl pí¢ek ve 3.NP 14 407,50 kč

10. lnp Demontáž rabicovůho podhbdu v m.Č. 1.09 a části .m.Č. 2.10 vc, |ikvída¢0 sutí 20 862,50 Kc

11, 1.NP Sundánltapel v m.č. 1,07 v 1.NP 3 607,28 KČ

změna rozměru, změna
12, 1.PP ôZ3.NP Změny vdlevéných výpIMch zárubni db skulečnóho

zaměkml a změn 126 544,00 KČ
vVp!Ývaikj zo ZL CX)

°" IPF' Změny v rozsahu prací v 1.PP -1 686 860,82 KČ

... 2. n 3.NP Pódsw zkoramzilu v 2.NP " 3.NP kvůli vyphěnl .prosloru mezi (rámy po 3řovnánÍ podlah. 153 588,47 Kc

15. 1,NP Změna dubovô podlahy na marmobum -147 763,46 KČ

Bouránl podlah v m.Č. 1,07 a včásli mC 1.05.
¶6, 1.NP Bouránf dlevěné podlahy v m.č. LOB. NovO 95 932,84 KČ

bdono® mazanhyv m.č, 1.05, 1.06 a 1.07 v 1.NP

v rozpočtu je bouráni
hrázděnóho zdiva a

IT. 3,NP Ubouránl pňzdíwk vo 3.NP, změna ti. Izohnlu a ptkon, vi) skulečnodi je to 69 165,27 KČzményvrozsahu SDK vo 3.NP cahoh6 zdivo. Dálo se po
demontáží podbhí změní

Doplněnl kabdáZc PlO kammya docházkový
systém, doplněni chránbčak k HDMI kabaKím,18. 3.NP dophěnldalových kabdii ká vchodu a na půdu. 51 M5,86 KČ

doplnénlkabeláZo k STA a drŽáků monllorů

19. LPP Zazděni okna vsuterénu v m.č. om, kdo so sypoClěrk z poza okna (okno 3měrom k přístavbě). 605,00 Kč

20. 1.-2,NP SOK podhled na 3chod|štbvá ramana, doplnénfnosníku Kb schodM a sNkony k zábradlí 22 572,93 KČ

průchodu v 1.NP z chodby 1.03 do 1.05 .21, lnp včotné osazeni pkkladů 12 477,72 Kc

22, 2,NP Změna SDK stěny v průchodu mezí mS. 2.08 a .2.09 za zděnou z·Porfim U; 300 mm - ·· · - - ·. . . .. 8 008,91 Kc

23. 1, a 2.np DopIněnlbklQlových balaril 16 646,46 KČ

24. 1,NP Změna desky na SDK podhledu z 12,5mm REDna 15mm RED 9 623,52 Kč

25. 3.np Změny v radiátorech s ohledam na změnydispozic -10 500,00 KČ

Změna dkvěnóho zábradlí za skkměnó vC,"" ¶.·3 NP doplněM rnadla na prolě|š1 stěnu 159 %2,50 KČ

1,NP Cbplnění zábžnho kabeki mázl CETIN a .
sorvrovnu 3 209,91 Kc

28. ZNP Oprava poškozeného slropnho trámu vm.č. 2.07 9 431,89 KČ

2éL 3.NP Oprava pUvodnl pojlslné izolace kolom sllešnkhoken 928,50 KČ
Zruäjnl kknbya vytvoknf rovnáho nadpraží v m.č,30. 2,NP 2.01 21 689,72 Kč

31. 1.np rozškenl mlstnosli v úrovnf komha v m.č. 1.09 9175,63 Kč

32. 2 np men%Mpbchyobkbdů v úkl"dod mlstnosli -15 310,47 KČ

Celkem Chodalok č.1. 790 823,72 KČ - 25 810,47 KČ

Calkom 790 823,72 KČ - 25 810,47 KČ

Celková suma dia Dodatku č. 1.

Cejna Daa dle SOD

Konočná čana Díla DOD Č.1 boz DPH

Konočná čona Díla db DOD č. 1 včolně DPH

37 1G2,06 Kč · Kč

37 162,06 Kč - Kč

-885 077,05 Kč

13 495 672,85 Kč
12 631 595.80 Kč

15284 230.92 Kč

194 836,32 Kč - 1 871 088,68 Kč

104 838,32 Kč - 1 871 088,68 Kč

bož DPH

boz DPH

vč.DPH

2 928 721,25 objem zrněn v KČ

22% objem uněn v %

ZoAD: Za TDI: GO:

podµds 1MŇ$



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021056
Stavba: Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2021

lČ:
DIČ:

IČ: 25032640
DIČ: CZ25032640

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ,

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pobletí. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -865 077,05

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% -991 621,05 -208 240,42

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -1 073 317,47

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021056

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy stávajícího objektu Č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

14. 12. 2021

ProProjekt s.r.o.
Miroslav Bučko

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

23-052" Dodatek č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023
D1/01
23-052- Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023
D1/02
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 03) SOD ze dne 24.04.2023
D1/03
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023
D1/04
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023
D1/05
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 06) SOD ze dne 24.04.2023
D1/06
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023
D1/07
23-052" Dodatek Č. 1 (ZL 08) SOD ze dne 24.04.2023
D1/08
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023
D1/09
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023
D1/10
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023
D1/11
23-052- Dodatek č. 1 (ZL 12) SOD ze dne 24.04.2023
D1/12
23-052" Dodatek č. 1 (ZL 13) SOD ze dne 24.04.2023
D1/13

-865 077,05 -1 046 743,20

4 272,21 5 169,37 STA

114 706,55 138 794,93 STA

13 511,98 16 349,50 STA

-36 464,40 -44 121,92 STA

23 038,80 27 876,95 STA

10 824,40 13 097,52 STA

18199,69 22 021,62 STA

37 162,06 44 966,09 STA

14 407,50 17 433,08 STA

20 862,50 25 243,63 STA

3 607,28 4 364,81 STA

126 544,00 153 118,24 STA

-1 686 860,82 -2 041 101,59 STA

Strana 2 z 3



Kód

23-052-
01/14
23-052-
D1/15
23-052-
D1/16
23-052-
D1/17
23-052-
D1/18
23-052-
D1/19
23-052-
D1/20
23-052-
01/21
23-052-
D1/22
23-052-
D1/23
23-052-
01/24
23-052-
D1/25
23-052-
D1/26
23-052-
D1/27
23-052-
D1/28
23-052-
D1/29
23-052-
D1/30
23-052-
D1/31
23-052-
D1/32

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Dodatek č. 1 (ZL 14) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 15) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek Č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 22) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 24) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 27) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek Č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 30) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023

Dodatek č. 1 (ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023

153 588,47 185 842,05 STA

-147 763,46 -178 793,79 STA

95 932,84 116 078,74 STA

69 165,27 83 689,98 STA

51 645,86 62 491,49 STA

605,00 732,05 STA

22 572,93 27 313,25 STA

12 477,72 15 098,04 STA

8 008,91 9 690,78 STA

16 646,46 20 142,22 STA

9 623,52 11 644,46 STA

-10 500,00 -12 705,00 STA

159 982,50 193 578,83 STA

3 209,91 3 883,99 STA

9 431,89 11 412,59 STA

928,50 1 123,49 STA

21 689,72 26 244,56 STA

9 175,63 11102,51 STA

-15 310,47 -18 525,67 STA

Sírana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Pouslevna

objekt:
23-052-D1/01 - Dodatek č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní PoL|stevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město DoInľ PoL|stevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 4 272,21

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 4 272,21 21,00% 897,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 169,37

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/01 - Dodatek č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, boL|rání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 272,21

3 372,57

1 880,09

1 492,48

899,64

899,64

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/01 - Dodatek Č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

14. 12. 2021

proprojekt s.r.o.
Miroslav Bučko

i PČ Typ Kód

L_ ..
Náklady soupisu celkem

Popis MJ Cena celkem [CZK]

D HSV

D 9
1 K 938902123

PP
Online PŠC
VV
VV
VV

2 K 968062455
PP
Online PSČ
VV
VV
VV

3 K 978013191

PP

Online PSČ
VV
VV
VV

4 K 978023411
PP
Online PSČ
VV
VV
W

D 997

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Čištěni ploch betonových konstrukci ocelovými kartáči m2
Čištění plach betonových konstrukcÍ cGe|clvými kartáČi
hďp$;//podm/nW.Úrs.cz/item/cs URS 2023 01/93&902123
(0.33"0,135*2)*(2,0*2"0,9) "pod zárubni dveří D20/L"
MezisouČet m.Č. 203
Součet

i Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pI do 2 m2 l m2
Vybcurání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění neŕxj obkladů dveřních zárubní, pIechy do 2 m2

URS 2023 Q1/9€8062455

0,9"2,0 "dveře D20/L"
Mezisoučet: m.Č. 203
SouČet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2

Ct!učen1 vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s oČištäním zdiva, v rozsahu přes SU do '100 %
,hnps://podminky.urs.c?/l'temLCS URS 2023 01/978013m

(0,33+0,135*2)*(2,0*2+0,9) "pod zárubni dveří D20/L"
MezisouČet: m.Č. 203
Součet

Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového ! m2 l
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komľncvéhô
https://podm/nky.urs.cz/item/CS URS 2023 CI1/9780234íľ
(0,%+0,135"2)*(2,0*2"0,9) "pod zárubní dveří D20/L"
MezisouČet: m.Č. 203
Součet

Přesun sutě

4 272,21

3 372,57

1 880,09
" 2,940 288,00 846,72

2,940
2,940
2,940
1,800 252,00 453,60

1,800
1,800
1,800

2,940 107,00 314,58

2,940
2,940
2,940
2,940 90,20Ĺ 265,19

2,940
2,940
2,940

1 492,48

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

5 K 997013212
PP
Online PŠC

6 ! K 997013501

PP
Online PŠC

7 K 997013509

PP

Online PSČ
VV
\/\1

i 8 K 997013811

PP

Online PSČ

9 K 997013631

PP

Online PŠC

D PSV

D 783
10 K 783820001R01

PP
VV
VV
VV

Popis Mj

!VnitrostavenjštnÍ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes ô do 9 m ručně t
Vnitro$tavenišÉrlÍ doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes do 9 m
hKps;//pQdminW.urs.=/l'tem/CS URS 2023 01/997013212

jOdVOZ suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t
Odvoz suti a vybouraných hmot na sKládku nebo mezlskládku se sbŽeMm, na vzdálenost do 1 km
https://podminkynrs.u/item/CS URS 2023 01/997013501

PřIpIatek k odvozu suti a vyboL|raných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
Ccívoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sbženim, na vzdálenost přIplatek ceně za každý dalŠí izapočatý 1 km přes
1 km
Rnµ'//podminkY.urs.cz/l'tem/CS URS 2023 01/9970135G9
0,176*54 "Přepočtené koeficientem Množství
SouČet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

hKµ"//půdminky.urs.c?/l'tem/CS URS 2023 01/997013811

Poplatek za uloženÍ na skládce ($k|ádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t
Poplatek zä uloženÍ stavebního odpadu na skládce ($kládkovné) směsného stavebního a demoličnIho zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 09 04
htt@Sy/pŮdmj'nkv.urs.c2/}'tem/cs URS 2023 01/997013631

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
Penetrační fungicidní nátěr lícového zdiva - m2
FunglcIdní nátěr zdiva z cihel
(0,33+0,135*2)*(2,0*2"0,9) "pod zárubni dveří D20/L"
Mezisoučet: m.č. 203
SouČet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,335 1 500,00 502,50

0,335 314,00 105,19

9,504 10,00 95,04

9,504
9,504

0,158 1 500,00 237,00

0,335 1 650,00 552,75

899,64

899,64
2,940 306,00 899,64

2,940
2,940
2,940

Strana 4 z 4 ·



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávaýcího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/02 - Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ,
DIČ,

lČ:
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
proprojekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

Cena bez DPH

25032640
CZ25032640

Základ daně - Sazba daně
dph základni 114 706,55 21,00%

snížená 0,00 15,00%

114 706,55

výše daně
24 088,38

0,00

Cena s DPH v CZK 138 794,93

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajIcího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní PoL|stevna

Objekt:
23-052-D1/02 - Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovalel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

114 706,55

114 706,55

99 488,49
9 782,92
1 270,94

4 164,20

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/02 - Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERM1 s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

14. 12. 2021

Proprojekt s.r.o.
Miroslav Bučko

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Cena celkem [CZK] !

D HSV

D 6
l 1 K 612131121

PP
Online PŠC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV _

2 K 612135011
PP
Online PSC
VV
VV
W
VV
VV
VV
W
VV
VY

3 i K " 612135095

PP

Onľin8 PSČ
VV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Penetrační disperzní nátěr vniEřnľch stěn nanášený ručně m2
Pcldk|adní a spoj(jvacívrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn
http5:/kodmlnkvMrs,a/item/cs URS 2023 Q1/6í2731121
(4,62"1,15)*2,49-0,8*1,97"2"(1,0"2,1*2)"0,35 "m.Č. 2.01"
(3.565"2,70)*2"2,74-1,0*1,7"(1,0+ '1 ,7"2)*0,3 "m.Č. 2.03"
(3,565+1,76)*2*2,96-0,8*1,97 "m.Č. 2.04"
(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0.73*1,15*2)"(0,73+1,15*2)*0,3*2-0,8*1,97 "m.č. 2.05"
(3,60"4,35"2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)"(0,73"1,15"2)"0,3'2 "m.Č. 2.013"
(5,69"3,8"4,215)*2,91-(1,0*1,7*2)"(1,0"1,7*2)*0,3*2 "m.č. 2.07"
(4,44"4,215)*2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*1,97 "m.č. 2.08"
(4,41"6,45)"2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*2,1-1,0"1,r4"(1,0"1,7"2)*0,3"4 "m,č. 2.09"
Součet
Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn tmelem ti do 2 mm m2
VyrQvnáni nerovnosti podkladu vnřtřnľch cmľtaných ploch Melem, tlcušťky do z mm stěn
hup5://podm/'nn.ur5.u/äem/G URS 20?3 Qí/612135011

(4,62+1,15)*2,49-0,8*1,97*2"(1,0+2,1*2)*0,35 "m.Č. 2.01"
(3,565"2,70)"2"2,74-1,0"1,7"(1,0"1,r2)"0,3 "m.č, 2,03"
(3,565"1,76)*2"2,96-0,8"1,97 "m.č. 2.04"
(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)"(0,73+1,15"2)*0,3"2-0,8"1,97 "m.č. 2.05"
(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)"(0.73+1,15*2)*0,3*2 "m.Č. 2.00"
(5,89"3,8"4,215)*2,91-(1,0*1,7*2)"(1,0"1,7*2)*0,3"2 "m.Č. 2.07"
(4,44"4,215)*2*2,92-0,8*1,9T"2-0,9"1,97 "m.č. 2.08"
(4,41+6,45)*2*2,92-0,8*1,9722-0,9*2nm,0*1,7*4+(1,0"1,7*2)*0,3*4 "m.č. 2.09"
Součet
příplatek k vyrovnání vnitřnIch stěn tmelem za každý dalších 1 mm ti , m2

Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další í mm tloušťky podkladnIvrstvy přes 2 mm tmelem
stěn
https://podminkv.urs.u/item/CS URS 2023 OI/á12í35Q95

268,235 "pol. 61213-5011"

114 706,55

114 706,55

99 488,49
268,235 70,00 18 776,45

13,035
33,952
29,948
24,061
25,637
39,122
45,620
56,860

268,235
268,235 214,00 57 402,29

13,035
33,952
29,948
24,061
25,637
39,122
45,620
56,860

268,235
268,235 60,30j 16 174,57

268,235

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

VV

4 K 612142001
PP
OnlinePSC
VV
W

D 9
5 K 978030001R01

PP
VV
VV
VV
VV
W
VV
VV
VV
VY
W

6 K 978070001R01
PP
VV
VV

D 997
7 K , 997013212

PP

8 K 997013501
PP

9 K 997013509

PP

VV
VV

10 K 997013631

PP

OnlinePSC

D 998
11 K 998018002

PP

Popis MJ

Součet
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
?otaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném pcdkladu skicvláknitým vtlaČením do tmelu stěn
bďps://pQdml'nky.urs.u/l'tem/CS URS 2023 Q1/612142QG1

268,235"0,1 "10 % plochy poI. 01213-5011"
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
: Přebroušení stávajících omítek stěn m2
Přebroušení stávajících omítek stěn
(4,62"1,15)*2,49-0,8"1,97'2"(1,0"2,1*2)*0,35 "m.Č. 2.01"
(3,565"2,70)*2*2,74-1,0*1,7"(1,0"1,7*2)*0.3 "m.č. 2.03"
(3,565"1,76)*2*2,96-0,8*1,97 "m.č. 2.04"
(3,60"435"2,9)*235-(0,73*1,15"2)"(0,73"1,15*2)*0,3*2-2*0,8*1,97 "m.Č. 2.05"
(3,ôU+4,35"2,9)*2.35-(0,73*1,15*2)"(0,73"1,15*2)*0,3*2-0,8*1,97 "m.Č. 2.06"
(5,69"3,8"4,215)"2,91-(1,0*1,7*2)"(1.0"1,7*2)*0,3"2 "m.Č. 2.07"
(4,44+4,215)*2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*1,97 "m.č. 2.08"
(4,41"6,45)*2*2,92-0,8*1,97"2-0,9¶,1-1,0*1,7*4"(1,0+1,7*2)*0,3*4 "m.Č. 2.09"
Mezisoučet: stěny
Součet

e
Odstranění armovací vrstvy omítek stropů m2 '
Odstraněni armovací vrstvy omítek strepú
22,65 "m.Č. 2.07"
Součet

Přes'un sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručN ' t i
Vnitro$taveništnídoprava suti a vybouraných hmot vodorovně dc 50 m svi$i8 ručně pro budovy a haly výšky přes (3 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sIoženIm t
Odvez suti a vybouraných hmct na skládku neba meziskhdku se složením, ria vzdálenost Gci 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km , t l
Odvoz suť' a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složen"m, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes
1 km
0,365*54 "Přepočtené koeficientem mncižstvi
SouČet

Poplatek za uĹoženÍ na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t
Poplatek za ubžení $Wvebního ccipadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demdičního zatňděnéhci do Katalcgu odpadů pod
kÓdem 17 09 04
hups://pQdml'nky.urs.cz/Hem/CS URS ZU23 Q1/99701363l

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t
Přesun hmot pro budovy obČanské výstavby, bydkni, výrobu ét služby ruční - bez užiti mechanízaGe vcdarovná dopravnľ vzdálencst do IDC m
pro budovy s jakoukollv nosnou konstrukci výšky přes (j do 12 m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;

268.235
26,824 266,00 7135,18

26,824
20,824

265,083 !

'13,035
33,952
29,948
22,485
24,061
39,122
45,620
56,860

265,083
265,083
22,050|

22,650
22,650

9 782,92
j34,001 9 012,82j

34,00| 770,10

1 270,94
0,310 1 500,00 465,00

0,310 314,00 97,34

19,710|, 10,00! 197,10j

19,710
19,710

0,310 1 650,00 511,50

4 164,20
2,215 1 880,00 4 1(34,20!

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/03 - Dodatek Č. 1 (ZL 03) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2021

lČ,
DIČ:

lČ: 25032640
DIČ: CZ25032640

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

Cena bez DPH 13 511,98

Základ daně Sazba daně
dph základni 13 511,98 21,00%

snížená 0,00 15,00%

!Cena s DPH v CZK

výše daně
2 837,52

0,00

16 349,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajkľho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní PoL|stevna

objekt:
23-052-D1/03 - Dodatek č. 1 (ZL 03) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
998 - Přesun hmot

13 511,98

13 511,98

13 224,34

287,64

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/03 - Dodatek č. 1 (ZL 03) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav BL|čko

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] )

13 511,98

D HSV

, D 6! 1 K 611131121
PP
Online PSČ
VY
VY
VY

2 ! K 611142001
PP
Online PSČ
VY
VV
',lV

l', 'K :::,,8002

PP

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2
F'odkŕadni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch panetracs disperzní nanášená ručně stropů
htt»s://podminky.urs.c-'/j'tem/CS URS 2023 Q1/611i31121
16,44 "m.č. 2.05"
16,44 "m.Č. 2.06"
Součet

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
potažení vnitřních ploch pletivem v gleše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlaČením do tmelu stropů
huµ'//podml"nW.urs.cz/item/C5 URS 2023 017611142Gl01
16,44 "m.Č. 2.05"
16,44 "m.Č. 2.06"
Součet

Přesun hmo(
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - běz užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do lOj m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

13 511,98

13 224,34
32,880 91,2C 2 998,66

16,440
16,440
32,880

32,880 311,00 10 225,68

16,440
16,440
32,880

287,64
0,15j 1 880.OO| 287,64i

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajIciho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/04 - Dodatek č. 1 (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

ic,
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH -36 464,40

Základ daně Sazba daně
dph základni -36 464,40 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
-7657,52

0,00

-44 121,92

šÉrana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu C.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/04 - Dodatek č. 1 (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské
783 - Dokončovací práce - nátěry

-36 464,40

-36 464,40

-2 588,25

-33 876,15

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/04 - Dodatek č. 1 (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERM1 s.r.o.

PČ Typ Kód " Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 766
1 l K " 766431811

PP
VY
VV
VV
VV
VV

2 K : 766431822
PP
VV
VV
VV
VV
VV

D 783
3 i K 783101203

PP
VV
VY
VV
VV

4 K 783101403
PP
VV
\/V
VV
VV

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
Demontáž truhlářského obbžení sloupů a pilIřů z panelů plochy do 1,5 m2
Demontáž sloupů nebo pilčů panely, plochy do 1,5 m2
,,3np"
0,85"6*2,9
Mezisoučet: W dle zadání
Součet
14,79*-'1 'Přepočtené koeficientem mngžstvi

" Demontáž truhlářského obloženÍ sloupů a pilÍřů podkladových roštů
Demontáž obložení sloupů nebG pilířů podkladových roŠtů
,,3np"
0,85*6*2,9
MezisouČet: VV dle zadáni
Součet
14,79*-1 'Přepočtené koeficientem množství "

Dokončovací práce - nátěry
Jemné obroušeni podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru
Příprava pcídkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broúenľ smirkovým papírem nebo plátnem jemné
18,2"(2,6*8"3,05*2"1,7*6)*0,3 "podhled m.č. 210"
Mezisoučet: W dle zadání
Součet
29,33"-1 'PřepoČtené koeficientem m nožstvi

Oprášení podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení
18,2"(2,6'8"3,05"2"1,7"6)*0,3 "podhled m.č. 210"
Mezisoučet: VV dle zadání
Součet
29,33"-1 'Přépočtené koeficientem množství

-36 464,40

-36 464,40

-2 588,25
m2 -14,790 125,00 -1 848,75;

14,790
14,790
14,790

-14,790
m2 ! -14,790! 50,00 -739,50)

l m2

14,790
14,790
14,790

-14,790

-29,330

29,330
29,330
29,330

-29,330

-29,330

29,330
29,330
29,330

-29,330

-33 876,15
100,00 -2 933,00

m2 5,OO| -146,65

Strana 3 z 4



PČ Typ Káď

5 K 783106809
F'P
VV
VV
VV
VV

6 . K 783152114

PP

VV
VV
VV
VV

7 K 783168101
PP
VV
VV
VV
VV

8 i K 783168211
PP
VV
VV
VY
VV

Popis

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí Iouhovánim s neutralizacI, oplachem a vysušením
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukci buhováním s následnou neutrdizäcC oplachem a vysušením
18,2"(2,6"8"3,05"2+1,7*6)*0,3 "podhled m.č. 210"
Mezisoučet: W dle zadání
Součet
29,33*-1 'Přepočtené koeficientem množství

, Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%

Tmeleni truhlářských konstrukc" lokálnÍ, včeEně přebroušení tmelených m"st rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým

18,2"(2,6*8"3,05"2"1,7*6)*0,3 "podhled m.Č. 210"
Mezisoučet: W dle zadáni
Součet
29,33*-1 'Přepočtené koeficientem množství

. Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí
' Lazurovací ná'těr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový
18,2"(2,6*8+3,05*2"1,7"6)*0,3 "podhled m.Č. 210"
Mezisoučet: W dle zadání
Součet
29,33"-1 'Přepočteně koeficientem množství

Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukci s mezibroušenim
L?kcvací nátěr truh!ářskýcb kmstrukcÍ dvojnásobný $ mezjbroušenÍm olejový
18,2+(2,6*8"3,05'2"1,7"6)"0,3 "podhled m.č. 210"
Mezisoučet: W dle zadáni
Součet
29,33* 1 'Přepočtené koeficientem množství

MJ Množství j.cena ĹCZK] Cena celkem [CZK]

m2 ! -29,330 ' 450,00j -13198,50

29,330
29,330
29,330

-29,330
m2 -29,330 150,00' - -4 399,50)

m2

29,330
29,330
29,330

-29,330
-29,330

29,330
29,330
29,330

-29,330
-29,330|

29,330
29,330
29,330

-29,330

150,OO| -4 399,50

I m2 300,00| -8 799,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/05 - Dodatek č. 1 (ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

IČ,
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Ddnľ Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 23 038,80

Základ daně Sazba daně
dph základní 23 038,80 21,00%

snížená 0,00 15,00%

,Cena s DPH v CZK

výše daně
4 838,15

0,00

27 876,95

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní PoL|stevna

objekt:
23-052-D1/05 - Dodatek č. 1 (ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

14. 12. 2021

proprojekt s.r.o.
Miroslav Bučko

Cena celkem [CZK]

23 038,80

12 298,11

12 298,11

10 740,69

10 740,69

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/05 - Dodatek Č. 1 (ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis mj Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 038,80

D HSV

D 997
r1 K 997013212

PP

2 K 997013501
PP

3 ' K 997013509

PP

VY
VV

4 K 997013811

PP

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovná do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do g m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t
Odvoz suti a vybourarlýGh hmat na skládku nebo mez1sk!ádku sb dožením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku mbo meziskládku se dožením, ria vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 Km přes
1 km
3,191*54 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dTevěného kód odpadu 17 02 01 t

Pcp!atek za uložení Mavebniho odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem '17 C2 01

12 298,11

12 298,11
3,191 1 500,00 4 786,50

3,191 314,00 1 001,97

172,314j 10,00 1 723,14

172,314
172.314 .,

3,191 1 500,00 4 786,50

D PSV

D 762
5 K 762841811

PP
Online PŠC
VV
VY
VY
VY

6 K 762840001R01
PP
VV

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské
Demontáž podbíjenÍ obkladů stro?ů a střech sklonu do 60" z hrubých prken ti do 35 mm
Demontáž pQďtňjení obkla¢ů stropů a $třeGh sklonu do 60" z hrubých prken ti. do 35 mm bez omítky
hdps://podminky.urs.cz//tem/G URS 2023 01/762841&21

65,0 "vodorovné plochy"
103,6 "šikmé plochy"
MezisouČet: VV dle zadání
Součet

Demontáž podhledů z heraklitových desek včetně podkladního dřevěného roštu
DemonEáž pcdhkdů z hemklitcvých desek včetně podkladního dřevěného roštu
2,5"4,1 "podhled"

- 10 740,69

10 740,69
m2 i 168,600! 47,40j 7 991,64

65,000
103,600
168,600

- 168,600l m2 l 18,450 149,00 2 749,05

10,250

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

VY
VY
VV

Popis MJ

2,0*4,1 "šikmina"
Mezisoučet: m.č. 3.04
Součet

Množství j,cena [czKj Cena celkem {CZK] .

8,200
18,450
18,450

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/06 - Dodatek č. 1 (ZL 06) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ,

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 10 824,40

Základ daně Sazba daně
dph základni 10 824,40 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
2 273,12

0,00

13 097,52

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajíciho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/06 - Dodatek č. 1 (ZL 06) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

10 824,40

7 324,40

5 048,40
1 596,00

160,00
520,00

3 500,00

3 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajiáho objektu Č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/06 - Dodatek č. 1 (ZL 06) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 3
' 1 K 340271021

PP

Online PSČ
VV
VV

2 K 340271025

PP

Online PSČ
W
VY

3 K 340271041

PP

Online PSČ
VY
VV

4 K " 340271045

PP

Cnlíne PŠC
VY
VV

D 6

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pI přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 100 mm m2
Zazdívka otvorů v příčkách nebe stěnách pórobetonovými tvárnicemi pEchy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka
příčky 10C mm
https://podm/nky»rs.a//t2m/C5 URS 2023 01/340271021
2*0,5*0,6 "m.č. 1.08 - nika"
Součet

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pI přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 100 mm m2 i
Zazdívka oNorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovýml tvárnicemi plcchy přes 'l m2 do 4 m2, QbjGmová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka
příČky 100 mm
h#W://podm/nkY.uTs.u/item/CS URS 2023 01/34027i025
1,0*2,2 "m.Č. 1.08 - dveře"
Součet

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pI přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 150 mm m2
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách póroFetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do í m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, ťoušťka
příčky 150 mm
hu»://pudm|'nW.urs.u//'tem/G URS 2023 Cú/340271041
1,0"1,0 "m.Č. 1.03 - krb"
Součet

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pI přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 150 mm m2
Zazdívka otvorů v příčkách neto stěnách pórobetonovýmitvárdcemi ?|ochy 1 m2 do 4 m2, objemová hmctnost 500 kg/m3, tloušťka
příčky 150 mm
httµs://µGdminky.urs.m/tem/cs URS 2023 U1/340271045
1,0*1,7 "m.č. 1.09 - podezdívka parapetu"
SouČet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

10 824,40

7 324,40

5 048,40

0,1300 827,OO| 496,20

0,600
0,600

2,2001 761,00! '1 674,20

2,200
2,200

1,000 1 110,00 1 110,00

1,000
1,000

1,700 1 040,00, 1 768,OO|

1,700
1,700

1 596,00

Strana 3 z 4



' PČ Typ Kód

5 K ' 612142001
?P
Online PSČ --
VY
VY
VY

D 9

i 6 . K 949101112

PP

VV
VV

D 998
l 7 K 998018001

PP

D PSV

D 763
8 l K '763000001R01

?p
VY
VV

Popis MJ

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
Potaženívnitřních ploch pletivem v ploše nébo pruzích, ria plném podkladu skbvláknřtým VUačením do tmelu stěn
https://podm/nky.urs.cz//tem/cS URS 2Cl23 01/612142QOí
1,5"2,5 "m.č. 1.08 - zazdívka dveří"
1,5*1,5 "m.Č. 1.03 - zazdívka krbu" ·
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 m2

! kg/m2
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatÍŽeni do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 1,9 do 3,5 m

2 "pro mtz sdrkt nadpraží"
SouCet

Přesun hmot
i Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do IDC m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstmkcI výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
Doplnění (zarovnáni) obloukového nadokenního nadpraží ze SDK desek včetně nosné Kce , kus l
Doµlnění (zarovnáni) obloukwého nadokenního nadpraží ze SDK desek včetně nosná Kce
'1 "m.č. 1.09"
Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,000| 266,OO| 1 596,00

3,750
2,250
6,000

160,00

2,000 80,00 160,00

2,000
2,000

520,00
0,41ôj 1 250,OÔ| 520,00

3 500.00

3 500,00
1,000 3 500,00 3 500,00j

1,000
1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/07 - Dodatek č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní PoL|stevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotoviteľ:
TERMI s.r.o.

Projektant:
proprojekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032040

Cena bez DPH 18 199,69

Základ daně Sazba daně
dph základní 18 199,69 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
3 821,93

0,00

22 021,62

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/07 - Dodatek č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
998 - Přesun hmot

18199,69

18 199,69

11 979,93
4 958,51

1 261,25

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/07 - Dodatek č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18199,69

D HSV

D 3

1 K 340271021

PP

Online PSČ
VV
VY
VV
VY
VV
VV
VV
VV
VV
VV

l

2 K 340271025
É
PP

Online PŠC
VV
VV
VV
W

D 6
3 i K |612142001

PP
Online PSČ
VV

Práce a dodávky HSV

,SVÉ.|é a kompletní konstrukce

|Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pI přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 100 mm : m2
t Zazdívka otvorů v příčkách nebo sĚnách pórobetonovými tvárnicemi plechy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tbuŠťka
příČky IDC mm
httW://pcdminky.uŤs,c?/item/CS URS 2023 G7/340271021
1'1,0"0,8 "m.č. 1.06"
2*1,0*0,8 "m.č. 1.07"
5*1,0*0,8 "m.č. 1.09"
Mezisoučet: 1.NP
1*1,0*0,8 "m.Č. 2.03"
2"1,0"0,8 "m.č. 2.07"
2"1,0*0,8 "m.Č. 2.08"
1*1,0"0,8 "m.Č. 2.09"
Mezisoučet: 2.NP
Součet

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pI přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 100 mm m2

Zazdívka otvorů v příčkách neba stěnách póroEelonovými tvárnicemi plochy přes (l m2 do 4 m2, objemová hmomo$t 500 kg/m3, tloušťka
příčky 100 mm
hUµs://podmin9.urs.cz/l'tem/CS URS 2023 Cú/M0271025
1*1,85*0,85 "m.č. 2.10"
1*2,35*0,85 "m.Č. 2.10"
Mezisoučet: 2.NP
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
/;!!as://pedm/hkyÁjrs.cz/item/CS URS 2023 01./612142QO1
1*(1,0+2*0,15)*0,8 "m.Č. 1.06" '

18 199,69

11 979,93
11,200 827,00! 9 262,40

0,800
1,600
4,000
6,400
0,800
1,600
1,600
0,800
4,800

11,200

3,571 761,00, 2 717,53

1,573
1,998
3,571
3,571

4 958,51
18,641 266,0C 4 958,51

1,040

Strana 3 z 4



i PČ Typ Kód

W
VV
VY
VV
W
'lV
VV
VV
VV
VV
VY

D 998
4 ' K i 998018001

PP

Popis MJ

2*(1,0"2"0,15)"0,8
5*(1,0+2*0,15)*0,8
Mezisoučet: 1.NP
1"(1,0"2*0,15)*0,8
2*(1,0"2*0,15)"0,8 '
2*(1,0"2*0,15)*0,8
1*(1,0"2*0,15)*0,8
1"(1,85"2"0,15)*0,85
1'(2,35+2*0,15)*0,85
Mezisoučet: 2.NP
Součet

"m,Č. 1.07"
"m.č. 1.09"

"m.Č. 2.03"
"m.Č. 2.07"
"m.Č. 2.08"
"m.č. 2.09"

"m.č. 2.10"
"m.Č. 2.10"

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,080
5,200
8,320
1,040
2,080
2,080
1,040
1,828
2,253

10,321
18,641

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m
Přesun hmoZ pto budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do ICQ m
pro budovy s jakoukcdiv nosnou konstrukcivýšky do 6 m

1 261,25

t 1,009 1 250,00j 1 261,25

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/08 - Dodatek č. 1 (ZL 08) SOD ze dne 24.04.2023

" KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ,

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 37 162,06

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 37 162,06 21,00% 7 804,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 966,09

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/08 - Dodatek č. 1 (ZL 08) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem ĹCZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

37 162,06

49 023,81

26 391,60
7 570,89

8 598,01

130,81

6 332,50

-11 861,75

-11 861,75

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajIcího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/08 - Dodatek č. 1 (ZL 08) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czKj ,

Náklady soupisu celkem 37 162,06

D HSV

, D 3' 1 K 311231127
PF
Online PSČ
VY
VV

. . 2 K 317234410
PP
VV
VV

3 K 317944323
PP
VV
VY

D 6
4 K 612131121

PP
VY
VY

5 K 612321141

PP

Online PSČ
VV
VV

6 K 612325302
PP

Práce a dodávky HSV

Svislé a komp|etnľ konstrukce
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa m3
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm p 20 až 25, na maku ze suché směsi 10 MPa
hKps,'//pQdm/nky.(/rs,cz//tem/cS URS 2ú?3 07/31123i127
0,9*3,00*0,45+(2,07"3,20-0,9*1,97)*0,3 "příčka mezi m.č. 1.03 a 1.08"
SouČet

Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou
1,1*0,45*0,14 "mezi l 140 nad dveřmi D10/P mezi m.Č. 1.08 a m.č. 1.03"
SouČet

Válcované nosníky Č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t
válcované nosnÍký dodatečně osamvané do připravených cMorů bez zazdění hlav č, 14 až 22
(1,1*2)*'1,08"(14,4/1000)"1 "140 riad dveřmi D10/P mezi m.Č. 1.08 a m.Č. 1.03"
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2
pocjk!adní a $!)Qjovacľvr$h/a vnitřních omílaných gbch penetraGe disperzní nanášená ručně Stěn
2*(2,97"3,28-0,9"'1,97) "na příčku mezi m.Č. 1.03 a 1.08"
Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně l m2
Omítka vápenccementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tlouŠťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcI stáň
httW'//podminkV.jrs.c?/l'tem/CS URS 2ů23 01/612321141
2"(2,97"3,28-0,9*1,97) "na příČku mezi m.Č. 1.03 a 1.08"
Součet

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

49 023,81

26 391,60
2,670 8 480,00 22 641,60j

2,670
2,670

0,069 10 000,00 690,00

0,069
0,069

0,034 90 000,00 3 060,00

0,034
0,034

7 570,89
15,937 70,00 1 115,59

15,937
15,937

15,937 348,00 5 546,08

15,937
15,93'/
0,984, 924,00 909,22'

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

Online PSČ
W
\/\1

D g

7 K 973032863
l
PP
Online PŠC
VY
VV

8 K 975011251

PP

Onllne PSČ

9 K 975018251

?P

(Jnline PŠC

D 997
l 10 K 997013212

PP

11 K j997013501
PP

12 K 997013509

PP

VV
VV

13 K 997013603

PP

D 998
14 K 998018001

PP

D PSV

D 763
15 K 763111417

PP

Popis MJ M nožstvľ j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

htt/z"//podmmky.urs.c?/item/CS URS 2023 01/612325302

0,15"3,28*2
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vysekání kapes pro zavázání příček nebo zdi ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic ti do 150 mm m
Vysekání kapes ve zdivu z dutých cIhel nebo tvárnic pro zavázání nových příček a zdí, ti. do 150 mm
húp$://podminH.ur5.c2/l'tem/G URS ?023 01/973032863
3,28*2 "pro příČku mezi m.č. 1.03 a 1.08"
Součet

Podpěrné dřevění při podezdívání základů ti 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 3 do 5 m m

Pccipěrné dřevenľ při podezdívánÍzák|adovéh(j zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tL zdiva 450 mm El délce podchycení přes 3 do 5 m

hups'//podming.urs.c?/l'tem/cs urs 2023 01/975011251
l Příplatek k podpěrnému dřevení při podezdíváni základů ti do 450 mm dl podchycení přes 3 do 5 m ZKD 1 m

m
přes 2 m v
Podpěrné dřevení při podezdÍvánízák|adového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při U, zdiva Příplatek k ceMám za každý dalŠí '1 m výšky přes 2
m, při ti. zdiva do 450 mm a délce podchyceni přes 3 do 5 m
h#ps'//ecdminky.urs.cz//tem/CS URS 2023 01/975018251

Přesun sutě
Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 5(J m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

! Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t
Odvoz suti a vybouraných hrmt na skládku nebo mézisk!ádku se složenľm, na vzdálenost do 1 km l

, Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
Odvoz suti a vybouraných hmot ria skládku nebo meziskládku se slcžentm, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes

1 km
0,039*54 "Přepočtené koeficientem množství

Součet !
Poplatek za uloženľ na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 l t

Poplatek za uloženi stwebníha odpadu na skládce (skládkovné) cIhelného zafňděného do Katalogu odpadů pcd kódem 17 01 C2

Přesun h mot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m i t
Přesun hmot pro budovy občanské výsFavby, bydlení, výrobu a služby ruční- lez užlá mechanizace vodorwná dopravní vzdálenost da 100 m
pto budovy 3 jakoukoliv nosnou konstrukcľvýšky do C: m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
SDK příčka ti 150 mm profil CW"UW 100 desky 2XA 12,5 s izolací El 60 Rw do 56 c!b i m2 l
PříČka ze sádrokartonových dcsek s ňQ$ňč)ú konstrukci z jednoduchých ocelových prcifúů UW, cw dvojitě opláštěná deskami standardními A
U. 2 x 12,5 mm s izolací, E! ťiC, přičkz ti. 150 mm, proňl jr" Rw do 56 d3

0,984
0,984

8 598,01
I

6,560 166,00 1 088,96

6,560
6.560

2,970} 2 430,00! 7 217,10

2,970 98,30 291.95j

130,81
0,039 1 500,00j 58,50)

0,039 314,00) 12,25|

2,ioô! 10,0cj 21,06)

2,100
2,106
0,039|: 1 ooo,oo! 39,0CĹ

l

6 332,50
l5,0ô6j 1 250,00j 6 332,50)

-11 861,75

-11 861,75
L

-7,137 ' 1 450,00| -10 348,65j

Strana 4 z 5



...

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena ICZH Cena celkem [CZK]

VV
W
VV

l 16 K 763111717

2,97*3-0,9*1,97 "příčka mezi m.Č. 1.03 a 1.08"
Součet
7,137* 1 'Přepočtené koeficientem množství
SDK příčka základní penetrační nátěr (QbQustranně)

Příčka ze sádrokartcmQvých desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základni penetrační nátěr (oboustranný)

2*(2,97*3-0,9*1,97) "na příčce mezi m.Č. 1.03 a 1.08"
Součet
14,274*-1 'přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce mcntované z desek sáárokartonových, sádrovláknitých, cemeMcMáknitých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vcdorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
ĹPříplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace

ŕ Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cemerttovláknitých nebo cementcvých Příplatek k cenám
za přesun prováděný bez použití mmhanizace pro jakoukoliv výšku objektu

7,137
7,137

-7,137
' m2 -14,274 65,00 ' -927,81

PP

VV
VV
W

17 K 998763301

14,274
14,274

-14,274
t -0,329 1 160,00 -381,64

PP

18 K 998763381 t -0,329j 619,00j -203,65j

PP

. . .

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/09 - Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní PoL|stevna

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 14 407,50

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 14 407,50 21,00% 3 025,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 433,08

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/09 - Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 407,50

19155,16

-18 267,44

8 711,08

28 711,52

-4 747,66

981,46

-5 729,12

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/09 - Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotwitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

. PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 407,50

D HSV

D (3
1 K 612325413

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

2 K 612325453

PP

VV
VY
VV
VV
VV
VY
VY
VY

D 9
3 I K i 962031136

PP

Online PSČ

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % l m2
Oprava vágenocemcntové omítky vnitřních ploch hladké, tbušťky dc 20 mm stěn, v rozsahLI opravované plochy přes 3ť) do 50%

((3,54+0,66)*2,88)*2
Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04
(3,76*2,88-0,8*1,97)*2
Mezisoučet: mezi m.Č, 3,05 a 3.04
(0.74*2,88)"2
Mezisoučet: m.Č. 3.07
Součet
46,96*-1 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2
Oprava yápmQcemerltové omítky vnitřních plcch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky amitky Stěn, v wzsahu opravcvanZ
plochy přes 30 clo 50%
((3,54+0,66)*2,88)*2
Mezisoučet: mezi m.Č. 3.03 a 3.04
(3,76*2,88-0,8*1,97)*2
Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04 ,
(0,74"2,88)*2
Mezisoučet: m.Č. 3.07
Součet
46,96*-1 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouráni příček z tvárnic nebo příčkovek ti clo 150 mm

, m2Bcuránľ příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápemou nebo
vápenocementovou, ti. do 15Ci mm
http$'//yodmihkvArs.u/item/C5 URS 2023 01/962Q3]136

19155,16

-18 267,44
-46,960 309,00 -14510,64

24,192
24,192
18,500
18,506
4,262
4,262

46,900
-46,9(30

-40,960 80,00) -3 756,80
:

24,192
24,192
18,506
18,506
4,262
4,262

46,960
-46,960

8 711,08
23,480 117,00 2 747,16

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

VV
W
W
W
W
VY
VV

4 ! K 978071421

PP

Onfne PSČ
VY
VV
W
W
VV
VV
VV

D 997
L5 ! K 997013212

PP

6 K 997013501
PP

7 K 997013509

PP

'N
VY

8 i K 997013603

PP

VV
VV

9 K 997013811

PP

. VV
VV

10 K 997013812

PP

VV
VV

Popis

(3,54+0.66)*2.88
Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04
3,76*2,88-0,8*1,97
Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04
0,74*2,88
Mezisoučet: m.č. 3.07
Součet
)OtlučenÍ om ítky a odstraněni izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 ti přes 50 mm pI přes 1 m2

Odsekání omítky (včetně podkiadní) a cdstraněM tepekíé nebo vodotěsné izolace z desek, objemové hmctnoä přes 129 kg/m3, ti. přes 50
mm, plochy přes 1 m2
htW://podminkv.u%.untem/c5 urs 2Q?3 01/978071421
(3,54+0,66)*2,88
Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04
3,76"2.88-0,8"1,97
Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04
0,74*2,88
Mezisoučet: m.č. 3.07
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně
Vnitrostavenštnídoprava su6 a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haW výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sbženľm, na vzdákmost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meäskjádku se dožením, na vzdálenost PřÍp|atek k ceně za každý ciaWi izapcčatý 1 km přěs
1 km
6,88*54 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

Poplatek za U|oženÍ stavebního odpadu na skládce {skládkovné) ciheiného zatřiděněho do Katabgu odpadů pod kódem 17 01 02

3,639 "pol. 96203-11 36"
Součet

Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sk!ádkovné) dřevěnéhčj zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01
0.188 "poI. 76641-1822'
SouČet

Poplatek za ubženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02

Poplatek za ubžení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalcgu odpadů pod kódem 17 CB
02
2,885 'poLC. 97807-1421"
Součet

Práce a dodávky PSV

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,096
12,096

9,253
9,253
2,131
2,131

23,480
m2 23,480 254,00 5 903,92

l

12,096
12,096
9,253
9;253
2,131
2,131

23,480

28 711,52
t 6,880j 1 500,00 10 320,00

l t , 6,880 314,00j 2 160,32'

! t 371,520j 10,00| 3 715,20

371,520
3'71,520

t 3,639 1 000,00' 3 639.00

3,639
3,639

t 0,188 1 500,00[ 282,00

0.188
0,188

t 2,865j 3 000,00 8 595,00

2,865
2,865

D PSV -4 747,66

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czřq

D 766
11 K j766411822

PP
Online PSČ
VV
VV
VV
VV
VV
VY
VV

Konstrukce truhlářské
Demontáž truhlářského obloženÍ stěn podkladových roštů
Demontáž obbženľ stěn !jodk|adQvých rOŠtů
https:/kadminky.urs.cz/item/CS URS 2023 CIi/766411822
(3,54"0,06)*2,88
Mezisoučet: mezi m.Č. 3.03 a 3.04
3,76*2,88-0,8*1,97
MezisouČet: mezi m.Č. 3.05 a 3.04
0,74*2,88
Mezisoučet: m.č. 3.07
Součet

981,46
m2 23,480! 41,80 981,46

12,096
12,096
9,253
9,253
2,131
2,131

23,480

12
D

K
PP
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

K

PP

VV
W
VV
VV
W
VV
VV
VV

K

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

784
784181121

13 784211101

14 784211165

DokQnčovací práce - malby a tapety
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrýáiQvá bezbarvá v místnostech výšky cjq 3,80 m
((3,54"0,66)"2,88)*2
Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04
(3,76*2,88-0,8*1,97)*2
Mezisoučet: mezi m.Č. 3.05 a 3.04
(0,74*2,88)*2
MezisouČet: m.Č. 3.07
Součet
46,96*-1 'Přepočtené koeňcientem množství

ĹDvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

r
Malby z malířských směsí oděruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místno$teGh výšky do 3,80 m

({3,54"0,66)*2,88)*2
MezisouČet: mezi m.č. 3.03 a 3.04
(3,76*2,88-0,8*1,97)*2
Mezisoučet: mezi m.Č. 3.05 a 3.04
(0,74*2,88)'"2
Mezisoučet: m.Č. 3.07
Součet
46,96*-1 'Přepočtené koeficientem množsivÍ

" Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

Malby z malířských směsi oděruvzdorných za mokra PřÍp!&tek k cenám dvcjnásobných maleb za prováděni barevné malby tónované na
tCnovacich automatech, v cdstínu sytém
((3,54"0,66)'2,88)*2
Mezisoučet: mezi m.č. 3,03 a 3.04
(3,76*2,88-0,8*1,97)*2
Mezisoučet mezi m,č, 3.05 a 3.04
(0,74*2,88)*2
Mezisoučet: m.Č. 3.07
Součet
46,96*-'1 'PřepoČtené koeficientem množství

-5 729,12
m2 -46,960 22,00 -1 033,12

24,192
24,192
18,506
18,506
4,262
4,262

46,960
-46,960

m2 -46,960 70,00 -3 287,20

24,192
24,192
18,506
18,506
4,262
4,262

46,960
-46,960

m2 -46,960 30,00 -1 408,80'

24,192
24,192
18,506
18,506
4,262
4,262

46,960
-46,960

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Pwstevna

Objekt:
23-052-D1/10 - Dodatek Č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ,
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

25032640
CZ25032640

projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

. Poznámka:

Cena bez DPH 20 862,50

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 20 862,50 21,00% 4 381,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 25 243,63

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní PoL|stevna

objekt:
23-052-D1/10 - Dodatek č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERM! s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

. . Cena celkem [czKjKód dÍlu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

20 862,50

17 798,50

9 498,66
8 291,09

8,75

3 064,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/10 - Dodatek č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství ,Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D g

1 K 949101112

PP

VV
VV
VV

2 K 978010001R01
PP
VIl
VV
VV

D 997
3 K 997013212

PP

4 K 997013501
PP

5 K 997013509

P?

VV
VV

6 K 997013603
l

PP

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150
kG/m2 m2
Lešení pomocné pracovní pro objekty poze'mních staveb pro zatÍžení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové pQdlah'/ přes 1,9 do 3,5 m

29,21 "m.č. 1.09"
2,09*(2,55"0,369) "m.Č. 2.10 část"
Součet

Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů na rabicovém p|etivL| v rozsahu 100 % m2

Otlučení vnřfřni vápenné nebo vápenocementové omítky stropů na rabicovém pletivu v rozsahu 100 %
29,21 "m.č. 1.09"
2,09*(2,55"0,369) "m.č. 2.10 část"
SouČet

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t
VnMôstaveništnI doprava suti a vybQUraných hmotvodorovně do 5(1 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do g m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku neijo meziskládku do 1 km se složením t
Odvoz suli a vybouranýcň hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálmost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
Odvoz suti a vyEoumných hmoina skládku nebo meziskládku se dožením, na vzdálenost Příplatek le ceně za každý další izapcičatý 1 km přes
1 km
2,472*54 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 l t

Poplatek za ubžení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihdnéhc zatřÍděnéh3 do Katalogu cdpadů pod kÓdem 17 Cl 02

20 862,50

17 798,50

9 498,66

35,311j 80,00j 2 824,88

29,210
6,101

35,311

35,311 189,00 6 673,78Í

29,210
6,101

35,311

8 291,09
2,472| 1 500,00 i 3 708,00

2,472 314,00 776,21

133,488j 10,00 1 334,88|

133,488
133,4813

2,472 1 000,00 2 472,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód ' Popis MJ Množství

D 998
7 , K 998018001

PP

D HZS
l 8 K HZS1292

PP
Onine PSČ
W
VY

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bycik:ní, výrobu a služby ruční - bez užití mechanEzace vQdcjrovná dopravní vzdáěnost do 100 m
pro budovy s jakciukdiv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,007

l

jména [CZK] Cena celkem [CZK] I

8,75
1 250,00| 8,75

Hodinové zúčtovací sazby
Hod lnová zúčtovací sazba stavební dě1ník
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemni a pomocné práce stavební děhík
mtW;//podmjnkV.umcz/item/CS URS 2023 Q1,nů51292
8 "separace rabic pletivá z"rákos omítky"
Součet

3 064,00
ll hod i 8,000 383,00j 3 064,00'

8,000
8,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/11 - Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ,

IČ:
DIČ,

IČ:
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 3 607,28

Základ daně Sazba daně
dph základni 3 607,28 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
757,53

0,00

4 364,81

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/11 - Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023

M Isto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERM1 s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 607,28

3 607,28

3 607,28

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/11 - Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
' Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav BuCko

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 607,28

D PSV

D 784
1 K ; 784131013

PP
Onlirw PSC
W
W

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - malby a tapety
Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn v do 3,80 m
Odsbaněni íapetlepených výšky do 3,80 m s maku!aturau stěn
hKps://pcdm/nky.urs.cz//tem/CS URS 2023 01/78413iO13
(4,47*2+4,17"2)*3,0-1,0*1,7"2-0,8*1,97-0,9*1,97 "m.Č. 1.07"
Součet

3 607,28

3 607,28
i m2 ! 45,091 80,OO| 3 607,28,

45,091
45,091

Straria 3 z 3



!{i||||Ĺiiiijiii!ji!'t!f!l!i!!i|Ĺ|l|ii!Ĺ!i||||lĹi{i!il\|ii||!lt|i!Ĺ!Ĺ|||
:Š :5 2 :é1 st :1! g; :!1 :$ :t1 X :i ;j :i :í

! l íl'
Ill l l "

1!11 ' i ii : ||| l 'l
iiill! j ii ' ' íi\i i : lli ! l l l
Illl' III ' ii ' ill ' ' i||l|| íl' ll l ' l

H r-4 H r-f r4 .m a rm .-r r0 rq Ť-r H m r4 r-ŕ ml

l ll íl |l||| l ||||| l
ll ! ' l l l l 'll ! l

l íl ! l ! l l :11 l l' ' ' ||| ' !1 ) ' ' ' ' l ,

íižšžíížĚĚížšĚífžžžÉttžž]kžĹĚžtžtžtžil!t!lllžl!!llžžkiižžžtžžŔĹ'}ižzŔižžn ej D ej ej ď> Q ej ej on ej q CP a cp Q 2 2 Q Q Q a C} qj {7 {y [» e} EJ lá Q r} O O ľ, O O n O r7 Q O C! r} a n e} ej Cl dl n ej (J ď]
K m CL a: W K B Nb m m W R ď W m m n n m m ·U n m K

m Ph Du f. v, r, ay ě¶ rv Vy hŕ řw Fu m m Fu re r0 to rv r0 ru. eg m N m Fu ¢¶ m rp Cv m r0 d. ¢0 rq re ro

É K K g a J :E 7 7 3 a 3 a a a je a K a d ď a 3

g S; S; A A st SI A X R A A A e ť A A A A a 2 ť A a a

0

. . ,
:.!

R It I' 8 S st E 8 ? :: S S ? F C E X E 3 !$ st st & :$ B a 8 E B S e S SI S B a , ?] 8 8 a ,
S S S S ? § á Ý Š Š Š Š Š R § " ' Š : S S S 5 S d S Č Š E ä S ;' ' E Ň F a Š

ft 2 ? 2 7, : ? " ¥ T " S! 2 S! : " "

e 8 :' is 8 L" :: S' S S j; S 3 y; X 3 S 8 R R E: 2 st R g R 8 S 8 R S Š SI B l! , SI B 8 S ,

ii S " E ' ' ť S Š Š Š S š! § Ň a É F S S Z 7. d E E 3 S F í S § ä Š E E ' ť Š S ŠUV p. cm %> m Pp W W CP FY m
m N

E!

t: 2 S e K ň g úl n ; Ŕ E a S ? El ; R 8 je S m F' B R 8 B
S g š ľ š § t ť ? F ' 3 ' F S l! Š N š íl ? E š K E S

13 on m N W tg n d m ·b pq m m :!7 m m n

' ' i-!E 8 ? :: S S ? F C E X E 3 !$ st st & :$ B a 8 E B S e S SI S B a , ?] 8 8 a 7 'a 'á y
? § á Ý Š Š Š Š Š R § " ' Š : S S 5 S d S Č Š E ä S ;' ' E Ň F a Š ' ' " ' '

2 7, : ¥ S! /4 :e a l ZK- W- W rč m m ¶m0

e é č áa

ii l

É É ; ! : ; ; i ; i á É i i i i i i i ; Ĺ i Ĺ ? ? ! ; ! ; l ; j i i i i Ĺ j i ! Ž : i Ĺ ; i í Ĺ ' i : É
l k n re m m M m ID m qp 4 u n 'u VY X '1 t¶ r. u W n '. m W m W :'

Ĺ É : i É i Ĺ i i i i É í i ; Ĺ ; i É ; ; i É ! : : j j ; I i É i ; : i i i ; i
m w W m M ·0 vd m 7 " W §Ď D S u m M E 'W 6 N Wo r0 id " m -U N b ú. t» h

0. P.

y
íl it Š It S S it g e Š Š. E á ii I: ä ? É ä ä 3 ä ä S t g t ä Š

,E 0, . W m W .: go N N

3 S l 7 V J i P J J 3 5 3 S j i 'i :i S Ĺ Ĺ l ; J J ; J J i J ;

' ) ' ' ) : ' ' ) ) ' ), ')' "' )'" ) " ) ' ' ' ' ) ' ' ' ' ", ' ' ' ) ' ) " j ) ),"" ) ) ' ' ' ' ) ' ) ,',', ) ' ' ) ') " " i ' ' ), Í,),', ',

' i.!:, is i. .l. i.!, L!t !z !.1 !. ir!t tá Ik !1 i. l: I: !č, !, ! I:. 1:· !, i, · : - i, l': f, : '".' ,. i.:.!, !, !, i, í: ľ,!ŕ I! i. :č í. !e i.!ů !2 í.!i~!ŕ!C I:
i äů L. Q; S S R 4 S ": .? Z' :. :. S ' : :: : :. 2 i. ;, :: :: ?, :. 8 ŕ g i; 3 : '·: 2 ' ·· : ? Z X st 8 5 g X S E EJ

i E a. a. a CL a. a a. a. a a & a & CL a Ob CL CL

E · · u · u a; · u 2 2 2 3 3 Ž Z Z · · · 7, Z Z Z . . Z Z Z 2 Z . . . Z Z Z Z
a .m M a4 m Á ·J pm A .4 r+ r+ ď ¶·0 .4 .4 H .4 m A a m A R r4 TD m rm re ·4 rq m ·¢4 ň ¢MÓ ry m ·ri m m m m Ni m wi m m m m m m

"á 7
X IS

žI É

ii l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/13 - Dodatek č. 1 (ZL 13) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní PoL|stevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
Proprojekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032040

Cena bez DPH . -1 686 860,82

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -1 686 860,82 21,00% -354 240,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 041 101,59

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/13 - Dodatek č. 1 (ZL 13) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákfady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 686 860,82

-1 181 768,14

-821 950,94

-13 873,00

-72 067,35

-189 816,85

-84 060,00

-505 092,68

-213 349,49
-36 512,56
-19 400,00

-137 236,73
-62 804,90
-35 789,00

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajkľho objektu C.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/13 - Dodatek č. 1 (ZL 13) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 6
1 K 612131102

PP

VV
W
VY
W
W
VV
VV

2 K 612821012

PP

VV
\/V

3 K 612821031
PP
VV
VV

l
i 4 K 6193251-R

PP
VY
VV
VV
VV
VV
VV

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně m2
Podkhdnľ a vrstve: vnitřnic:ň omítaných ploch cementový postřik nanášený ruČně síťovitě (pok'ytľ plochy 50 až 75 %) stěn

-353,9(3
MezisouČet: odeČet množství z W dle zadáni
(3,7"2,41"2,93)*2"1,97- 0,8"1,97"6 "m.Č. 0.01"
(4,22+3,135)*2*1,974L8*1,97 "m.č. 0.06"
(2,93"0,31*2+2,35*2+0,285*2)*1,97 "m,Č, 0.09"
Mezisoučet: skutečně realizovaně množství
Součet

Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, ti. jádrové omítky
do 30 mm ručně štuková m2
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasclené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, U. jádrové omítky do 3C mm ručně štuková

-283,02 "poLC. 61213-1102"
Součet

Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tí. do 20 mm ručně ' m2 ,
Sanační omítka vnitřních plech stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v ti, do 20 mm ruČně
-283,02 "poLC. 61213-1102"
Součet

. Vytažení fabionů, hran a koutů ze systémové malty sanačního systému (s dodáním hmot) jakékoliv délky m

VytaŽeMfabionů, hran a koutů ze systémové mařjy sanačního systému (s dodáním hmot) jakékoliv délky
-(57,78"18,12"15,65"21,58"20,98"15,67+14,4+5,8"7)
Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadáni
(3,7"2,41+2,93)'2-0,8'6 "m.č. 0.01"
(4,22+3,135)"2-0,8 "m.č. 0.00"
(2,93"0,31*2+2,35*2+0,285"2) "m.Č. 0.09"
Meziso účet: 3kutečr|ě realizované m nožstvÍ

Množství J.cena [czKj Cena celkem [czŕq

-1 686 860,82

-1 181 768,14

-821 950,94
-283,020 70,00j -19 811,40

-353,960
-353,900

26,102
27,403
17,375
70,940

-283,020
i

-283,020 1 330,00| -376 416,60

-283,020
-283,020

-283,020! 780,00: -220 755,60

-283,020
-283,020

-140,970 240,00 -33 832,80

-176,980
-176,980

13,280
13,910
8,820

36,010

Strana 3 z 12



. PČ Typ Kód

W

5 i K 631311114
PP
VV
VV

6 K 631311115
PP
VV
VV

7 K 631362021
PP
VV
VV
VV
VV

8 ' K i 632481213

PP
VV
VY

D 8

9 K 871171211

PP

VV
VV
VV
VV

10 M 28613171
PP
VY
VV
VV
VV

l 11 K 877171110
PP
VV
VV
VV
VV

12 M 28614944
PP
W
VV
VV
VV

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

-140,970
-12,2051| 4 770,00j

Cena celkem [CZK]

Součet

Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3

Mazanina z betonu prostého Ecl zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20
122,05*0.1"PDL01
12,205"-1 'Přepočtené koeficientem mnažsNi

Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 i

Mazanina z betonu prostEiho bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 2Q/25
122,05*0,07"PDL01
8,544"-1 'Přepočtené koeficientem množství
výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t
výztuž mazanin ze svařovaných sítí z cirátů typu KARI
122,05"1,2*(4,44/1000)'PDL01 - podkladní
122,W*1,T(2,1/10®)"PDL01 - horní
Součet
0,958"-1 'Přepočtené koeficientem množství
Separační vrstva z PE fólie m2
Separační vrstva k odděleni pMlahových vrstev z polyetylénové fólie
122,05'PDL01
122,05*-1 'Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedeni
i Montáž potrubí z PE100 sdr 11 otevřený výkop svařovaných dektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm m
Montáž vodovodního potrubí z plastů v ctevřeném výkopu z poiyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/?N16 D 40 x 3,7 mm

15,000'Uakové splašková kanalizace
Meäsoučet: W dle zadání
Součet
15*-1 'Přepočtené koeficientem množství

potrubí vodovodní PE100 SDR11 se s/gna/iZačnl vistvou lOOm 40x3,7mm m
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signa|izž3čnÍ vrstvou lOOm 4Ox3,7mm
15*1,015 'Přepočtené koeficientem množství
Mezisoučet: W dle zadání
Součet
15,225*-1 'PřepoČtené koeficientem množství

Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 40 kus
. Montážtvarovek na vodovodním plastovém potrubí z pdyetyknij PE 100 elektroWarovek SDR 11/PN16 kolen 45" d 40
8
Mezisoučet: W dle zadáni
Součet
8*-1 'PřepoČtené koeficieMem množství

e/ektroko/eno 45' PE 100 PN16 D 40mm kus
ekktrokobm 45" PE 100 PNI D 4Umm
8
Mezisoučet: VY dle zadání
Součet
8"-1 'Přepočtené koe6cientem množství

-58 217,85j

12,205
-12,205
-8,544' 5 010,00i -42 805,44|

8,544
-8,544

-0,958

0,650
0,308
0,958

-0,958
-122,050Ĺ

122,050
-'122,050

70 000,OO| -67 060,00

25,00; -3 051,25j

-13 873,00
l

-15,OOO| 85,00 -1 275,00

15,000
15,000
15,000

-15,000
-15,225

15,Z?5
15,225
15,225

-15,225
-8,OOO|

8,000
8,000
8,000

-8,000
-8,000j

8,000
8,000
8.000

-8,000

80,00j -1 218,00

240,00 -1 920,00

375,00, -3 000,00)

Strana 4 z 12



' PČ Typ Kód Popis MJ

|Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno ON 315/150 pravý nebo levý přítok kus

Revizní a ČístÍCÍ šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty/ DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo
levý přítok
1
Mezisoučet VY dle zadáni
Součet
1*-1 'Přepočtené koeficientem mnQž$tví

Revizní a čistÍcÍ šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K

PP

VY
VV
VV
VV

K

PP

VV
VV
VV
VY

K

PP

VV
W
VY
VV

K

PP

VV
VV
VV
VV

K

894812112

14 894812132

-1,000 1 770,00j -1 770,00

1,000
1,000
1,000

-1,000
-1,000 1 330,00 -1 33O,OO|

- 15 894812141

16 894812149

17 894812160

PP

VV
VV
VV
VV

18 ' K 894812611

PP
VV
VV
VV
VV

D 9
: 19 K 9389014-R

PP
W
VV
VV

ŔevĚznĹ a čistkí šachta z poiypropyknu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachbvá korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm

1
Mezisoučet: VY dle zadáni
Součet
1" 1 'Přepočtené koeficientem množství

Revizní a čistící šachta z PP ON 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm

Revizní a ČistICÍ šachta z pdyprapylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugcivaná teleskopická {včetně těsněrú) 375 mm

1
Mezisoučet: VY dle zadání
Součet
1*-1 'přepočtené koeficientem množství -

;iPřip|atek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutÍ šachtové roury
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šaehtwá korugovaná příplatek k cenám 2131 -2142 za uříznutí
šachtové roury
1
Mezisoučet: VY dle zadání
Součet
1"-1 'přepočtené koeficientem množstyí

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový čtvercový do teleskopické trubky pro třídu zatÍženÍ 8125
Revizní a ČistÍCÍ šachta z polypropyknu PP pro hladké trouby DM 315 poklop litinový (pro třídu zatíženi) čtvěřcQvý do leleskopické trubky
(8125)
1
Mezisoučet: W dle zadáni
Součet
1*-1 'přepočtené koeficientem,!!!nožstvi
VyřÍznuti a utěsněni otvoru ve stěně šachty DN 110
Revizní a čistÍci šachta z polypropylenu PP vyřknuti a utěsněni otvoru ve stěně šachty ON 110
1
Mezisoučet: VV dle zadání
Součet
1*-1 'Přepočtené koeficientem množství

1,000
1.000
1,000

-1,000
kus -1,000 754,00 -754,00

1,000
1,000
1,000

-1,000
kus ' -1,OOO| 50,00 , -50,00

1,000
1,000
1,000

-1,000
!

kus -1,000 2 120,00 -2120,00j

1,000
1,000
1,000

-1,000
kus -1,000 436,00 -436,00

1,000
1,000
1,000

-1,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vyčerpání kalů a dezinfekce nádrží, šachet, septiků apod.
Vyčerpáni kalů a dezinfekce nádtží, šachet, septiků apod.
4,7*1,75*2
Mezisoučet: W dle zadáni
SouČet

-72 067,35
m3 -16,450 750,00 -12 337,50 '

16,450
16,450
16,450

Strana 5 z 12



' PČ Typ Kód

VV
20 l K ' 962031133

PP

VV
VV
VY

21 K 965043341
PP
V\/
VV
'lV

22 ' K ; 965049111

PP
VY

I 23 K 965082923

PP
VY

24 K |967031743

PF'

Online PSČ
\/V
W
VV

25 K 972054-R

PP

P

VV
VY
'lV
VV

2(3 K j985131311
PP
Online PSČ
VV
VY
VV

D 997
: 27 K 997013211

?P
28 l K 997013501

Popis MJ

16,45*-1 'Přepočtené koeficientem m nožstvi
Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenccementQvou,d. do 150
mm
1,0*2*1,97 "m.č. 0,07'- sprchy"
(2,0"1,25-0,7)*1,97 "mezi m.Č. 0.07 a 0.08"
Součet
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pI přes 4 m2 ' m3

Bourání mazanin b#tonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 mm, pbc:hy přes 4 m2
(108,61"10,76)"0,1*2
Součet
23,874"-1 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k bourání betonových mazanin za bouráni mazanin se svařovanou sítí ti do 100 mm m3

Bouáni mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sľtľ, tj. do 100 mm
11,937*-1 'PřepoČtené koeficientem množství
Odstranění násypů pod podlahami ti do 100 mm pI přes 2 m2 m3
OdsiraněnI násypu pod pcdlahami nebo cchrannéhc násypu na střechách U. do 100 mm, plachy přes 2 m2
11,937*-1 'Přepočtené koeficientem množství

L

' Přisekáni plošné zdiva z cihel pálených na MC ti do 150 mm m2
Přisekáni (špÍcovánÍ) ploŠné nebo rovných oMění zdiva z cihel pálených ploŠné, na maltu vápennou nsbo vápemcementovou, tí. na maltu
cementovou, ti, do 150 mm
httW://pGdm/nky.Urs.cz/item/CS URS 2(723 01/967Q31743
2*1,97*0,15 "m.č. 0.07 - sprchy"
2*1,97*0,15 "mezi m.č, 0.07 a 0.08" .
Součet
Zhotovení otvoru pro osazení ventilační hlavice DN 110 do střešního pláště včetně úpravy a napojeni krytiny a l kus
podkladnÍch hydroizolačnIch vrstev
Zhotovení Qtvonj pro osazení ventilační hlavice DN 110 do sÚešnÍbo pláště včetně úpravy a napojení krytiny a podkladMch hydroizdačnkh
vrstcv
Poznámka k položce:
Du cenyje nutné zahrnou veškeré demontáže, vyřezání QŇGŕú a Úprava stáva/íákrytlhy včekiě dcdávhy nového materräiu pQiřebnéňo pro
zhotoveni a utěsnění oNcrul
2
Mezisoučet: W dle zadání
Součet
2*-1 'Přepočtené koeficientem m nožství

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2
Očištění ploch rubu kleneb a podlah ruční dcčištění ocelovými kartáči
hHµ'//podm/RW.urs.a/item/CS URS 2023 01/98513131i
(57,78+ 1 8,'12+15,65"21,58"?0,98"15,67+14,4+5,8"7)*2
Mezisoučet: plocha sanačních omítek dle zadání
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t
Vnit;o$laveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-16,450
8,964Ĺ 150,0Ĺ 1 344,60

3,940
5,024
8,964

-23,874j 3 740,00, -89 288,76

23,874
23:874

-23,874
-11,937 1 980,00 , -23 635,26

-11,937
-11,937 676,00 -8 069,41

-11,937
1,182 721,00 852,22

0,591
0,591
1,182

l '
-2,000 2 500,03j -5 000,00

2,000
2,000
2,000

-2,000
353,960 ' 181,00 64 0(36,713j

353,960
353,960
353,960

-189 816,85
-67,275j 928,00' -132 431,20j

-67,275j 314,00 -21 124,35,

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód

PP

29 K 997013509

PP

W
VV

30 K 997013602

PP

VV
VV
VV

31 K 997013655

PP

VV
VV

32 K 997013811

PP

VV
VV
VV
VV

D 998
33j K 998018001

P?

D PSV

D 711
34 K 711493111

PP
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

l 35 K 711493121

PP
\/\1
VV

Popis : MJ

Odvo.q suti a vybouraných hmct na skládku nebo meziúládku se sbŽenľm, na!vzdá|enost do 1 km
,. Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD i km přes 1 km t

Odvoz suti a vybcuraných hmot na skládku nebo meziskládku se SbŽenim, na,vzdájenost Přľplatek ceně za každý další i zapcčatý 1 km přes
1 km
67,095"54 "Přepočtené koeficientem množství
3623,13"-1 'Přepoäené koeňcientem množství

Po?|atek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t

Poplatek za uicženi stavebMho odpadu na skládce (skládkovné) z armovanéh3 betonu zatříděného do Katalogu odpaciů pod kódem 17 31 01

-52,523 "poL 96504-3341"
-0,525 "pol. 96504-4911"

Součet
!Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04 i t

Poplatek za uložení 3tavuního odpadu na skládca (skládkovné) zeminy a kaľnenÍ zatříděného do Kata|(jSu odpadů pod kódem 17 05 04

-16,712 "poI. 96508-2923"
Součet

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpéĹdu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t

Poplatek za ubžení siavebnľhc odpadu na skládce (Sk!ádkOvné) dřevěného zQtřľděnéhQ do Katalcqu cdpadů pod kódem 17 02 01

0,18
Mezisoučet: W dle zadání
Součet
0,18"'-1 'PřepoČtené koeficientem množství

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m i t
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dcpravnÍ vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcI výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2
Izokžcě proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vcclorovné V dvcusbžkovou na bázi cementu
-122,05"PDL01
Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání
21,18 "m.č. 0.01"

2,(38 "m.č. 0.09"
13,49 "m.Č. 0.06"
Meziso účet: skutečně realizované m noZstvi
Součet

Izolace proti pcdpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svšlé S dvousložkovou na bázi cementu
-(57,78"18,12+15,65"21,58"20,98"15,07"14,4"5,8"7)'"2,2"včetně přetaženi dQ podlahy
Mezisoučet: odeČet množství z W dle zadání

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-3 623,130 10,00! -3í3 231,30j

3 623,130
-3 623,130

-53,048 1 000,00 -53 048,00

-52,523
-0,525

-53,048
-16,712 1 000.00| -16 712,00

-16,712
-16,712
-0,180 1 500,00j -270,00

0,180
0,180
0,180

-0,180

-84 060,00
-67,248, 1 250,00' -84 0130,00

-505 092,68

-213 349,49

-84,700 600,00 -50 820,00

-122,050
-122,050

21,180
2,680

13,490
37,350

-84,700
-318,416| 500,00 -159 208,001

-389,35(3
-389,356

Strana 7 z '12



PČ Typ Kód

VV
VV
VV
VV
VV

36 K 998711101

PP

37 K 998711181

PP

D 713
38 K 713121111

PP

W
VV

l 39 M 28376380

PP
VV
VY

l 40 K 998713101

PP

) 41 K j998713181

PP

D 725
42 K !7251120-c

PP
VY
'lV
VV
VV

" 43 K 725244123

PP

VV
VY
Vv
VV

D 771
44 K 771111011

PP

Popis ! MJ

(3,7"2,41 "2,93)*2*1,97- 0,8*1,97"6 "m.Č. 0.01"
(4,22"3,135)"2*'1 ,97-0,8*1,97 "m.Č. 0.06"
(2,93"0,31 *2+2,35*2+0,285"2)"1,97 "m.Č. 0.09"
Mezisoučet: skuteČně realizovaně množství
Součet
|Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynůrň v objektech v do 6 m t
Přesun hmot pro izolace protivodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky do í3 m
|PřÍplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití Áechanizace t
Přesun hmot pro izolace proti vcdě, vlhkcsti a plynům stanovený hmotmsti p,řesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný
bez použití mechanizace pro jakcukdiv výšku objektu

Izolace tepelné
jMontáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2
MontáŽ tepelné izolace podlah :ohvžemi, pásy, deskam j, dílci, bloky (izolační ¢aterlá1 ve speciňkaci) kladenými volná jednovrstvá

122,05"PDLC11
122,05*-1 'PřepoČtené koeficientem množství

deska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladký povrCh s vyšší odolností ti 60mm m2
deska z poIysCyrénu XPS, hrana pobdrážková a hladký povrch g vyšší odo|nostÍ ti 60mm
122,05*1,02 "Přepočtené kcieňcientem množství
124,491*-1 'Přepočtené koeficientem množství l

Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6 U) l f l
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravrúvzdálenost do 50 m v objektech výšky

do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez použití :mechanizace t
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňálu Pňplabk k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoijkoiiv výšku objektu

Zdravotechnika - zařizovací předměty
l Automatická přečerpávací stanice pro klozet ' soubor
AutomaHcká přečerpávací stanice prO klozet

1
Mezisoučet: W dle zadáni
Součet
1*-1 'Přepočtené koeficientem m nožstvľ
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní íl. 5 mm otvíraví dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm ' soubor

Sprchové dvéře a zástěny dveř€ 3prchové do niky rámové se skleněnou výplní ti. 5 mm otvíravé CvQukřÍd|ové, na vaniČku šířky 900 mm

2
Mezisoučet: W dle zadáni
Součet
2*-1 'Přepočtené kcieficientem množství

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

,
' l m2 i

Přtprava podkladu před provederňm dlažby vysátí podk

_1

Množství j.cena Iczk] Cena celkem [CZK]

26,162
27,403
17,375
70,940

-318,416
-1,818 1 190,00 , -2 163,42

-1,818 637,00 -1 158,07

-36 512,56
-122,050j 50,00 -6 102,50

122,050
-122,050

-124,491 240,00 -29 877,84

124,491
-124,491

-0,299 1 100,00 -328,90

-0,299 680,00 -203,32
--C

-19 400,00
-1,000 0,00 0,00 :

1,000
1,000
1,000

-1,000
l

-2,000 9 700,00j -19 400,00

2,000
2,000
2,000

-2,000

-137 236,73
i-84,700 10.00j -847,00)

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód

VV
W
VV
VV
W
VV
VV

45 K 771121011
PP
VY
VY
VV
VV
VV
VV
VV

46 K 771474113
PP
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

47 M 59761409

PP
VV
VV

48 K 771574263

PP

VV
VV
VY
VV
VV
VV
VV

49 M 59761409.2

PP
VV
VV

50 K 771577111
PP
VV
VV

Popis ; MJ

-122,05"PDL01 '
Mezisoučet: odeČet množství z W dle zadání
21,18 "m.Č. 0.01"
2,68 "m.č. 0.09"

13,49 "m.č. 0.06" !
Mezisoučet: skuteČně realizované množství '
Součet
Nátěr penetrační na podlahu ' m2
Příprava podkladu před prwedenim dlažby nátěr penetrační na podlahu :
-122,05"PDL01
Mezisoučet: odeČet množství z VV db zadáni '
21,18 "m.Č. 0.01"

2,68 "m.č, 0.09" '
13,49 "m.Č. 0.06" !
Mezisoučet: skutečně realizované množství !
SouČet :

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných Hexibilní lepidlo if přes 90 do 120 mm m
Mômáž $oklů z dlaždic keramických lepených ôexibilním lepidkm rovných, výšg přes 90 do 120 mm
-176,900
Mezisoučet: odeČet množství z W die zadání
(3,7"2,41+2,93)*2-U,8*6 "m.č. 0.01"
(4,22"3,135)*2-0,8 "m.Č. 0.06"
2,93+0,31*2"2,35*2"0,285*2 "m.č. 0.09"
Mezisoučet: skutečně realizované množství
Součet

dlažba keramická shhutá protiskluzná do interiéru j exteriéru pro vysoké mechanické namáhán/přes 9 do l
12ks/m2 i "2
dlažba keramická slinutá protisk|ljzná do interiéru iexteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
-140,890*0,1
-14,089*1,2 "Přepočtené koeňcientem množství

Montáž podlah keramických pro mechanické zatIženI proúsklúzných lepených flexibiiním lepidlem přes 9 do 12
ks/m2 m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených fkxibilním lepidlem ma|oformátQvých pro vysoké mechanické zatIžení protiskluzných nebo
reliéfních (bezbariérových) přes g do 12 ks/m2
-122,05"PDL01
Mezisoučet: odečet množství z W dle zadáni
21,18 "m.Č. 0.01"

2,68 "m.Č. 0.09"
13,49 "m.Č. 0.06"
Mezisoučet: skutečně realizované množství
Součet
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pĹo vysoké mechanické namáhání přes 9 do

j12ks/m2 , m2
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
84,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
93,17"-1 'Přepočtené koeficientem množství !

Příplatek k montáži podlah keramických lepených f1exibilním lepidlem za plochu do 5 m2 , m2
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených f!exibilnľm lepidIem Příplatek k cěnám za plochu do 5 m2 jednouivě
1,99
1,99*-1 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 9 z 12

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-122,050
-122,050

21,180
2,680

13,490
37,350

-84,700
-84,700 55,00j -4 658,50

-122,050
-122,050

21,180
2,680

13,490
37,350

-84,700
-140,890j 144,00Ĺ -20 288,16

-176,900
-176,900

13,280
13,910
8.820

36,010
-140,890

-16,907 450,00' -7 608,15

-14,089
-16,907

-84,700 655,00 -55 478,50

-122,050
-122,050

21,180
2,680

13,490
37,350

-84,700

-93,170 350,00j -32 609,50
l

93,170
-93,170
-1,990 20,00 -39,80

1,990
-1,990



l
PČ Typ Kód

51 K 771591112
PP
VY
VV

l 52j K 771591241

PP
VV

53j K 771591242

PP
VV

54 K 771591264
PP
W

55 K 998771101

PP

56 K 998771181

PP

D 781
57 K 781111011

PP
VY
VV
VV
VV

58 K 781121011
PP
VV
VV
VV
VV

59 K 781131112
PP
VY
VV
VV
W

60 K 781131232
PP
VV
VV

61 K |781474112

PP

Popis i

, Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách l
lzolacs podlahy pod dkžbu náiěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
(8,77"1,99)"007+008
10,76*-1 Přepočtené koeficienbm množství

l
Izolace těsnichni pásy vnitřní kout

i
Izolace pK)d|ahy pôd dlažbu těsníámi izolačnľmi pásy vnitřní kout
11*-1 'Přepočtené koeficientem množství

jlzdaoe těsnícími pásy vnější roh

kobce podkhy pod dlažbu ÉsnÍcÍmi Ko|ačnÍmi pásy vnější roh !
7*-1 'Přepočtené koeficientem množství
Izolace těsníchni pásy mezi podlahou a stěnou

l l

|zo|aGe podlahy M d!äžbu běsnľchni izolačními pá$y mezi pcdlahou a stěnu i
22*-1 'Piépočtené koefiáentem množství i

Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m
Přesun hmot pro podlahy z dláždic 8tarloverlý z hmctnosů přesunovanéha maYriáW vodorovná dcpravnÍvzdá|erlo$t do 50 m v objektech
výšky do 6 m

1Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použiti nechanizace

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosú přésumvaného maleriá|u Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti
mwhanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Dokončovací práce - obklady ;
Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu
Příprava podk|adu před provedením obkladu opráŠení (ometeni) stěny
17,8*24),8*2-0,7"2 l
5,6"2-0,8'2
Součet
42,2*-1 'Přepočtené koeficientem množství

Nátěr penetrační na stěnu
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu i
17,8*2-0,8*2-0,7*2 I
5,6*2-0,8*2
Součet
42,2*-1 'přepoaené koeficientem množství

, Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách i
Izolace stěny pcd obklad izoáce nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách l
17,8*0,2-0,8*2-0,7*2"(0,9*3)*2*2 l
5,6*0,2-0,8"2
Součet
10,88*-1 'Přepočtené koeficientem množstvf

Ĺlzolace pod obklad těsnľchni pásy pro styčné nebo dilatační spáry

|zo|ace siěny pod obklad izclace těsníckni izolačnÍmi pásy pro styčné nebo dilatační spáry
2"4
8*-1 'Přepočtené koeficientem množství

' Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibiInĹm lepidlem

Montáž obkladů vnŔřnich stěn z dlaždic keramických lepených MNbilnim lepidlem makjformák)vých hladkých přes 9 do 12 ks/m2

Strana 10 z 12

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czÉq

m2 -10,760 407,00 , -4 379,32

10,760
-10,760

l kus -11,000 203,00 -2 233,00

-11,000
kus -7,000 200,00| -1 400,00

-/.000
"7

l m " -22,000 192,00 -4 224,00:

-22,000
t -2,831, 692,00 -1 959,05

t -2,831j 534,00 -1 511,75

l
l m2 " -42,200

32,600
9,600

42,200
-42,200

-42,200j

32,600
9,600

42,200
-42,200

-10,880

11,360
-0,480
10,880

-10,880
-8,000|

8,000
-8,000

-42,200

-(32 804,90
5,00 -211,00!

__1

m2 55,00j -2 321,001

m2 466,00j -5 070,08

m

, m2 !

388,00j -3 104,00

624,00 -26 332,80



)PC Typ KÓd

m
VY
VY
VV
VV

l
i 62 M 59761026

PP
W
W

63 K 7814941-R1
PP
VV
W

64 K 781495115
PP
VV
VV

65 K 998781101

PP

l 66 K 998781181

PP

D 784
67 K 784181121

PP
VV
VV
VV
VY
VV
W
W

i 68 K 784211101

PF

W
VV
VV
VY
VV
W
VV

69 K 784211165

PP

W

l

Popis , MJ

17m-0,8*2-0,7*2
5.6*2-0,8"2
Součet
42,2*-1 'Přepočtené koeficientem mnQžstvj

l obklad keramický hladký do 12ks/m2 ' , m2
obklad Keramický hladký do 12ks/rn2
42,T1,1 "PTépočtené koeficientem množství
46,42"-1 'Přepočtené koeficientem množství

I
' Obkiad - dokončujÍcÍ práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové nerezové ' m ,
Obklad - dokončujici práce prdily ukončovací kpené fkxibilním lepidlem roMv¢ nerezové
2*7+0,9*4
17,6*-1 'Přepočtené koeficientem množsÉvÍ

Spárování vnitřních obkladů silikonem m
Obklad - dokQnčujÍGÍ práce ostatní práce spárováni sihkonem
17,8"5,6"2*12
47,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 6 m l t i
fPřesun hmot pro obklady kemmbké stanovený z hmohíwti pksunovaného maPriáiu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech

výšky do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace ! t
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosli přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objekb

Dokončovací práce - malby a tapety
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místhostech v do 3,80 m m2
Penetrace podkladu jednonásobná hloubkcvá akrykibová bezbarvá v mMostech výšky do 3,80 m
-122,050'strop . i
Mezisoučet: odečet množství z vv dk zadáni
21,18 "m.č. 0.01"

2,68 "m.č. 0.09"
13,49 "m.č. 0.0'6"
Mezisoučet: skutečně reajimvané množství '
Součet

!Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokrá výborně oděruvzdórných v místnostech v do 3,80 m m2 ,

Malby z malířUých směsí oděmvzdomých za mokra dvojnás@né, bílé za mckd oclěruvzdomé výborně v místnostech výšky do 3,80 m

-122,050"strop
Mezisoučet: odečet množství z W dle zadání
21,18 "m.č. 0.01"

2,68 "m.č. 0.09"
13,49 "m.č. 0.06"
Mezisou&t: skutečně realizované množství
Součet

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdornýcP "a barevnou malbu v sytém odstínu m2
Nlalby z malířských směsí ocjěruvzdormkh za mokra příplawk k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na
t6nwackh automatech, v odstínu sytém
-122,050"strop

' Strana 11 z 12

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
_J

32,600
9,600

42,200
-42,200

-46,420 375,00 -17 407,50)

46,420
-46,420

-17,600| 295,00' -5192,00j

17.600
-17,600.

-47,400j 45,00 -2 133,00

47,400
-47,400
-0,843 692,00j -583,36j

-0,843j 534,00' -450,16|

-84,700,

-122,050
-122,050

21,180
2.680

13,490
37,350

-84,700
-84,700,

-35 789,00
22,00| -1 863,40

70,00 -5 929,00

-122,050
-122,050

21,180
2,680

13,490
37,350

-84,700
-84,700| 30,00 -2 541,00'

-122,050



PČ Typ KÓd

W
VV
VV
VV
VV
VV

70 K 7842111-R

PP

VY

VV "
W
W
VY
VV
VV

- 71 K 7842112-R

I

Popis MJ

Mezisoučet: odečet množství z W dle zadání
21,18 "m.č. 0.01"

2,68 "m.č. 0.09' !
13.49 "m.č. 0.06"
Mezisoučet: skutečně realizované množství
Součet l
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra difúzně otévřených dvojnásobné, bílé za mokra l
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3.80 m m2
Malby z malířských směsi otěruvzdcmých za mokra difúzně owvřených dvojnás'obné, bílé za mokra oťěruvzcorné výborně v místnostech
výšky do 3,80 m
-176,89*2"stěnyMalby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra d;lfúzrlě otevřených dvojnásobné, bilě za mokra

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky
MezisQučet: odečet množství z W dle zadáni
(3,7+2,41"2,93)*2*1,97- 0,8*1,9r6 'm.č. 0.01"
(4,22+3,135)*2"1,97-0,8*1.97 "m.č. 0.06"
(2,93"0,31*2"2,35*2"0,285*2)*1,97 "m.č. 0.09"
Mezisoučet: skutečně realizované množství
Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra difúzně otevřených Příplatek k cenám dvojnásobných
maleb za prováděn" barevné malby tónované na tónovacích aýtomatech, v odstínu sytém m2

Malby z mUřských směsí d!ěruvmQmých za mokrá difúzně otwřených pňplatýk k cenám dvQjnásobr!ých maleb za prováděni barevné malby
tónované ria tónovacích automatech, v odstínu sytém
-176,89"2"stěnyMalby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dWúzně otevřených dvojnásobné, bilě za mokra
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky
Mezkoučet: odečet množství zVV dle zadání l
(3,7"2,41+2,93)*2*1,97- 0,8*1,97*6 "m.č. 0.0'1"
(4.22"3,135)*2*1,97-0,8*1,97 "m.Č. 0.06" :
(2,93+0,31*2"2,35*2"0,285*2)*1,97 "m.č. 0.09"
Mezisoučet: skutečně realizované množství
Součet

Množství J.cena [czKj Cena celkem [CZK]
l

-122,050
21,180

2,680
13,490
37,350

-84,700
Q-282,840 75,00 -21 213,00

_m_.

-353,780

-353,780
26,162
27,403
17,375
70,940

-282,840
-282,840| 15,00j

-4 242,60'

_1 _
PP

W

VV
VV
W
W
VV
W

-353,780

-353,780
26.162
27,403
17,375
70,940

-282,840

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/14 - Dodatek č. 1 (ZL 14) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ:

lČ,
DIČ:

IČ,
- DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 153 588,47

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní - 153 588,47 21,00% 32 253,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 185 842,05

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-01/14 - Dodatek č. 1 (ZL 14) SOD ze dne 24.04.2023 '

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o. i

Kód dÍIu - popis
I

i

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV i
i

763 - Konstrukce suché výstavby

q

l

i

i

l

Strana 2 z 3

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Cena celkem [CZK]

153 588,47

153 588,47

153 588,47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní P'oustevna

objekt:
23-052-D1/14 - Dodatek č. 1 (ZL 14) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

, PČ Typ Kód Popis '

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena |CZK]

14. 12. 2021

ProProjekt s.r.o.
Miroslav Bučko

Cena celkem [czŕq !

153 588,47

D 763
1 K 763158115

PP
Online PŠC
VV
VV
VV

2 K 763158118

PP

Online PSČ
\/\1
VV
VY

3 K !998763403
¶

PP

Konstrukce suché výstavby
SDK podlaha suchý podsyp ti. 10 mm m2
Podhha ze sádrokart(jnových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartohvých podlahách suchý pcdsyp tL 10 mm

URS 2022 G2/763158115
101,0 "2.NP"
102,0 "3.NP"
Součet

iPříp|atek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu m2
Podlaha ze sádrokartonových desek odatnľ práce a konstrukce na sádrgkajtoňových podlahách suchý podsyp Příplatek k cenä -8115 za
každý další 10 mm tloušťky suchého pMsypu
https://pGdm/nk?.Urs.cz/item/D URS 2022 02/753158118
101,0*7 "2.NP"
102,0*5 "3.NP"
Součet

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m ) %
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený proc€ntni sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 12 do 24 m

153 588,47

153 588,47
203,000 175,00j 35 525,00

101,000
102,000
203,000

1 217,000 95,00 115 615,00

707,000
510,000

1 217,000
1 511,400 1,02 2 448,47j

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajIcího objektu Č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Ddní Poustevna

objekt:
23-052-D1/15 - Dodatek č. 1 (ZL 15) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ,

lČ:
DIČÍ,

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
proProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav BUČKO

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH -147 763,46

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -147 763,46 21,00% -31 030,33

snížená i 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -178 793,79

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/15 - Dodatek č. 1 (ZL 15) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

;

,
l

i

q

l

-147 763,46

-147 763,46

-381 723,05
233 959,59

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/15 - Dodatek č. 1 (ZL 15) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Doini Poustevna
Zhotovitel: TERM1 s.r.o.

PČ Typ Kód Popis i MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 775 Podlahy skládané
1 K 775413315 Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného , m

pp Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné Fez zák|aqnľho nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírcidn!barvě lepeného
VV 23,01+17,92+18,64+15,19"33,8
W Mezisoučet: W dle zadáni
VV Součet

. VV 108,56*-1 'Přepočtené koeficie!!tem množství
2 M 01418151 Ĺ/išta podlahová dřevěná dub 28x28mm - : i "

PP lišta podlahová dřevěná dub 28x26mm
vv 108,56*-1 'Přepcčlené koeficientem množství

3 ! K 775526240 Montáž podlahy masivní parketové lepené z tabulí do 500X500 mm s podkladem z desek m2

pp Montáž pcdlah parketových masivních mozaikových nebo kazatových s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a dištovánľs podkladem z OSB desek, z tabuli rozměru, přes 45CX450 mm Co 5CQX5(jů min (plochy do 0,250 m2 lkus) lepených

VV 7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15
VV 29"PLD16
VV 10,25"PDL17
VV Mezisoučet: W dle zadáni
VV Součet
vv 118,08"-1 'Přepočtené koeficientem množství

; 4 M 611510-r dubová skládaná mozaika ti. 20 mm m2 l

PP dubová skládaná mozaika tí. 20 mm
vv 118,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 775591311 Podlahy dřevěné, základní lak , m2
PP Skládané pcdlahy - ostatní práce lakováni jednotlivé operace základnI lak

_ ,. vv 118,08"-1 'Přepg.čtené kpeficientem množství

6 K 775591314 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž ' m2

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav BL|čko

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-147 763,46

-147 763,46

-381 723,05
-108,560 150,00 -16 284,00

108,560
108,560
108,560

-108,560

-108,560

-108,560

-118,080

78.830
29,000
10,250

118,080
118,080

-118,080
-118,080

-118,080

-118,080

165,00 -17 912,40

1 100,00 -129 888,00

1150,00 -135 792,00 l

150,00 -17 712,00

-118,080
-118,080 225,00j -213 568,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

PP

W
7 i K 775591316

PP
VV

i 8 K 775591411
PP
W

Ie! i K 998775101

PP

'lV
l 1OĹ K 998775181

PP

'JV

D 776
11j K !776111112

PP
VV
W
VV
VV
VV

12 K 776111115
PP
VV
VY
VV
W
VV

13 K 776111311
PP
VY
W
VV
VY
VY

14 K 776121311
PP
VV
W
W
W
VV

Popis : MJ

SkMané podlahy - ostatní práce lakováni jednotWé operace vrchní lak pro ve!'mi Yýsokw zátěž (schodiště, taneční sáfy, restaurace apocĹ)

118,08"-1 'Přepočtené koeficientem množství

. Podlahy dřevěné, mezibroušeni mezi vrstvami laku ; m2
Skládané podlahy - ôstatnÍ práce lakcváni jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku
118,08"-1 'Přepočtené koeficientem množství

Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskováni ' : m2 )
Skládané podlahy - ostatní práce dokončovad nátěr olejem a voSkOVáni i
118,08"-1 'Přepočtené koeficientem mnUstvi i
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6!m t

Přesun hmot pro ?od|ahy skládané stanovený z hmotnosů přesunovaného maµriá|u vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m \1 objektech
výšky do 6 m l
-2,317*-1 'Přepočtené koeficientem množství :
1Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití Ínechanizace i t '

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného maíeriá[u přľpkatek k cenám za přesun prováděný bez použiti
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
2,317"-1 'Přepočtené koeficientem množství i

Podlahy povlakové
l Broušení betonového podkladu povlakových podlah i ' m2
Příprava podkkídu broušeni podlah nového podkladu betcmového
7,82+19,41"19,3"12,8+19,5"PDL15
29'PLD16 !
10,25"PDL17
Mezisoučet: VV dle zadání - pŮvodní dubová podlaha
Součet
Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky : m2
Příprava podkladu broušeni podlah Mávajícího pcdkladu přeci litím stěrky !
7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15
29'PLD16
10,25"PDL17

;Mezisoučet: W die zadáni - původní dubová podlaha
SouČet '
Vysáti podkladu povlakových podlah i i m2 :

l
Příprava podkladu vysátí podlah
7,82"19,41+19,3+12,8"19,5"PDL15
29"PLD16
10,25"PDL17
Mezisoučet: W dle zadání - původní dubová podlaha !
Součet '
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2
příprava pccikladu penetrace vodou kditelná podlah
7.82+19,41+19,3+12.8"19,5"PDL15
29"PLD16
10,25"PDL17
Meziswčet: W dle zadáni - původní dubová podlaha
Součet

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

-118,080
-118,080 140,00 -16 531,20

-118,080
-118,080j 140,00 -16 531,2g|

-118,080
-2,317 1 260,00) -2 919,42

-2,317
-2,317| 684,00 -1 584,83j

-2,317

233 959,59
118,080' 50,00. 5 904,00

78,830
29,000
10,250

118,080
118,080

118,080j

78,830
29,000
10,250

118,080
118,080

118,080j

78,830
29,000
10,250

118,080
118,080.

118,080

78,830
29,000
10,250

118,080
118,080

5O.OO| 5 904,00

10,00Ĺ 1 180,80

50,00 5 904,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj

15 K 776141114
PP
W
VV
VV
VV
W

16 K 776251111
PP
VV
VV
VV
VV
VV

l 17 M 60756112
PP
VV
VV

18 K 776251411
PP
VV
W

19 K 776411112
PP
W
W
VV

' 20 M 284110-r
PP
VV
VV

21; K 776991132

PP

VY
VV
VV
VV
VY
VV

h

22j K j998776101

. PP
I 23 K 998776181

PP

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa ti přes 8 do 10 mm l m2 !
Příprava podkladu vyravnání samonivelačni stěrkcu podlah min.pcvňQsti 20 MPa, tloušťky přes 8 do IQ mm
7,82"19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15
29"PLD16
10,25"PDL17
MezisouČet: W dle zadání - původní dubová podlaha
Součet

Lepeni pásů z přÍrodního linolea (marmolea) standardním lepidlem l m2 ,
Montáž pod!ahwin z pňrodníhô Iinôlea (marmolea) lepením standardním Iepidkm z pásů standardních
7,82"19,41+"[9,3"12,8ť19,5"PDL15
29"PLD16
10,25"PDL17
Mezisoučet: W dle zadáni - původní dubová podlaha
sQůčét
krytina podlahová povlaková př/rodnl linoleum role š 2m ti 3,2mm, zátěž min. 34/43, min. R9 m2

krytina podlahová povlaková pňrodni jinoleum rcle š 2m ti 3,2mm, zátěŽ min. 3Q/43, min. R9
118,08*1,1 "PřepoČtené koeficientem množství
Součet

l
spoj podlah z přÍrodnÍho linolea (marmolea) svařováním za tepla m
Mcmtáž podlahovin z přÍrodnÍho linolea (marmolea) spoj podlah wařůváním zaÍtepla
118,08*1,5 "Přepočtené koeficientem množsÉvÍ
Součet

' Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m
McntáŽ soklľků lepením obvccbvých, výšky přes 80 do 100 mm
23,01+17,92+18,64+15,19+33,8
Mezisoučet: W dle zadání - původní dubová podlaha
Součet

lišta soklová systémová k přlrodnlmu linoleum výšky 100 mm v barvě krytiny m
liŠta sokbvá sysEérmvá k přÍrcdnimu linolmm výšky 100 mm v barvě krytiny '
1'08,56*1 ,02 "Přepočtené koeficientem množství
SouČet

Základní čištěni nově položených podlahovin včetně dvousložkového dvouvrstvého pdymerniho nátěru m2

Ostatní práce údržča nových p®lahovin po pokládce čiŠtění vČetně cšetíení pÓlymernim nátěrem dvousložkovým dvouvrstvým

7,82+19,41+19,3+12,8+19,5'PDL15
29"PLD16
10,25"PDL17
Mezisoučet: VV dle zadáni - původní dubová podlaha
SouČet
118,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství

|Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do :6 m l t

Přesun hmot pro podlahy povlakcwé stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dapravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky dc 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez použití Ĺnechanizace t
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanwený z hmotnosti přesunovaného máteriája Příplatek k cenám za přesun prováděný béz použiti
mechanizace pw jak(jukp|i\/ výšku objektu

Strana 5 z 5

118,080j 595,00! 70 257,60 :
l

78,830
29,000
10,250

118,080
118,080

118,080 250,00 29 520,00

78,830
29,000
10,250

118,080
118,080

129,888|

129,888
129,888

177,120

177,120
'177,120

108,560

108,500
108,500
108,500

110,731

110,731
110,731

-118,080'

700,OO| 90 921,60

60,00 ' 10 627,20

200,00 , 21 712,00

150,00 16 609,65

228,00, -26 922,24

78,830
29.000
10,250

118,080
118,080

-'118,080
2,275 560,00) 1 274,00 :

2,275 469,00 1 066,98



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu Č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/16 - Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpCk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
proprojekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav BL|čko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 95 932,84

Základ daně Sazba daně
dph základní 95 932,84 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
20 145,90

0,00

116 078,74

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/16 - Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023

Mistct sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

!

:

I

,

95 932,84

92 960,29

49 267,20
9 729,28

17 320,06
16 643,75

2 972,55

2 972,55

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/16 - Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

'PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 631311125 Mazanina ti přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšeyých nároků na prostředí tř. C 20/25

PP Mazanina z betonu prostého běž zvýšenýGh ná:oků na prostředí ti. přes 83 do 120 mm tř. C 20/25
VV 1,425*4,4*0,07 "m.Č. 1.05 - část"
VY (15,17-1,425"4,4)"0,1 "m.č. 1.05 - část"
VY 19,41*0,'1 "m.č. 1.06"
VV 19,3"0,1 "m.č. 1.07"
vv Součet

2 : K 631319012 Příplatek k mazanině ti přes 80 do 120 mm za přehlazenÍ povŕchu
PP PřÍp|at?k k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazaniňa ti. přes 80 dc) 120 mm
VV 1,425*4,4*0,07 "m.Č. 1.05 - část"
VV (i 5,17-1,425*4,4)*0,1 "m.č. 1.05 - část"
VV 19,41"0,1 "m.Č. 1.06"

" VV 19,3*0,1 "m.č. 1.07"
vv Součet

3 k 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

pp výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
VV 15,17*1,2"(4,44/1 000) "m.Č. 1.05"
VV 19,41*1,2*(4,44/1000) "m.Č. 1.06"
VV 19,3"1,2"(4,44/1000) "m.Č. 1.07"
vv Součet

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 965043341 Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo terdcem ti do 100 mm pI přes 4 m2
,

PP Bouráni mazaMn Eetonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2
VV 1,425*4,4*0,07 "m.č. 1.05 - část"
VV 19,3*0,1 "m.Č. 1.07"
VY Součet

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

mj M nožství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 932,84

92 960,29

49 267,20

m3 5,200 5 000,00 26 000,00

m3

0,439
0,890
1,941
1,930
5,200

5,200 '

0.439
0,890
1.941
'1,930
5,200

0,287

0,081
0,103
0,103
0,287

611,00 . 3 177,20

t 70 000,00 20 090,00|

9 729,28
!

: m3 2,369 3 740,001 8 860,06

0,439
1,930
2,369

Strana 3 z 4



i
PČ Typ Kód

l
5 ! K 965049111

PP
W
VV

D 997
j6 , K !997013211

PP
7 i K !997013501

, L

PP
l 8 l K 997013509

l

PP

VV

9 K '997013602

PP

VV
V'J

l 10 K 997013811

P?

W
W

D 998
[11 i K 998018001

PP

D PSV

D 762
12 . K 762522812

PP
VV
VV
VV

Popis MJ

ĹPříPktek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tí do 100 mm m3

Bourání mazanin Připhtek k cenám za bouráni mazanin bubnových svařovánou SIti, ti. do 100 mm
1,425*4,4*0,07 "m.č. 1.05 - část"
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t
Vni%daveništní ďofxäva suti a vybouraných hmot vodorwně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly Yýšky do 6 m

ĺ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládkú do 1 km se složením t

Odvoz suti a vybouräných hmot na skládku nebo mezškkádku se sIožmÍm, na:vzdálenost do 1 km

iPříp|atek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
Odvez suli a vytjouraných hmclna skládku nebo meziskládku se sbžením, naýzdá!enost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes
1 km
6,08*54 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního Qdpddu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t
, d

Poplatek za ubženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovanéři¢ betonu &děného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

5,212 "poLC. 96504-3341'
Součet

Poplatek za UĹoženÍ na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t

Poplatek za ubženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Kátabgu cdpadů pod kódem 17 02 01

0,849 "poLC. 76252-2812"
SouČet

Přesun hmot ;
IPřesun hmot ruční pro budovy v do (j m ' t
Přesun hmôt pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - kz užiti me¢hanme vodcmvná dcpravni vzdálenost do IDO m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV '

Konstrukce tesařské '
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes: 32 mm m2
Demontáž pcdlah s pol#áři z prken nebo fošen ti. přes 32 mm
15,17-1,425*4,4 "m.č. 1.05 -část'
19,41 "m.Č. 1.06"
SouČet

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,439| 1 980,00' 86922,

0,439
0,439

17 320,06
6,080 928,00 5 642,24

6,080 314,00 1 909,12|
g

328,320 10,00j 3 283,20j

328,320

5,212 1 000,00 5 212,OO|
I

5212
5,212

0,849 1 500,00 1 273,50

0,849
0,849

16 643,75
13,315 1 250,00 16 643,75

2 972,55

2 972,55
28,310 105,00j 2 972.55

8,900
19,410
28,310

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajiciho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/17 - Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Doinľ Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032(340

Cena bez DPH 69 165,27

Základ daně Sazba daně
dph základní 69 165,27 21,00%

snížená ' 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
14 524,71

0,00

83 689,98

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy s(ávajÍcího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní PÓustevna

objekt:
23-052-D1/17 - Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

,

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: M iroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV- Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

,

Cena celkem [CZK]

69 165,27

22 594,53

3 776,40
18 547,41

270,72

46 570,74

-2 973,29
49 544,03

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/17 - Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

DatL|m: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 9
1 K 962031133

PP

VV
VY
W
VV
VY
W
VY
VV

D 997
2 , K |997013212

PP
W
\/\1
VV

. 3 K 997013501
PP
VY
VV
VV

4 K 997013509

PP

VV
W

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
!Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm : i m2

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přičkcvek z cihel pálených, plných neba dulých na maltu vápenncu nebo vápenocementovw, t!. do 150

mm,,3NP predsteny"
(3,76+2,85)"0,65
(3,75"2,82)*0,65
(2,92"2,80)*0,65
(0,895+1,835"3,57"2,795)*0,65
3,16*0,83"1,1*0,83
4,1*0,83
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot pro budový v přes 6 do 9 m ručně t l
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmotvodorovně cĺo 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
-0,906 "odpočet odpadu 170102"
6,571 "přípoČet odpadu '170201"
Součet

:Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku'do 1 km se složením é l
Odvoz suti a vybowaných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdáieno$t do 1 Km
-0,906 "odpočet odpadu 170102"
6,571 "přÍpQčet odpadu 170201"
Součet

ipřip]atek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1' km přes 1 km t
Odvez suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na Ůzdáknost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes
1 km
-0,906"54 "odpočet odpadu 170102"
6,571*54 "přípočet odpadu 170201"

Strana 3 z 5

Množství J.cena [czKj Cena celkem [CZK] l

69 165,27

22 594,53

3 776,40
25,176| 150,00 i 3 776,40j

4,297
4,271
3,757
5,9'12
3,536
3,403

25,176

18 547,41
5,665 1 500,00 8 497,50|

-0,906
6,571
5,665

5,665j 314,00 1 778,81

-0,906
6,571
5,665

305,910j 10,00 3 059,10

-48,924
354,834



.. .. .

PČ Typ Kód

VV

5 K 997013603

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

í

PP

VV
VV

l

6 K 997013811

PP

,D 998
7 K 998018002

PP

305,910

6,571 1 000,00j 6 571,00

6,571
6,571

-0,906 1 500,00| -1 359,00

270,72
0,144j 1 880,00| 270,72

D PSV 46 570,74

D 762
l
) 8 K 762111811

PP

, 9 K 762132811
I

PP

D 763
10 K 763111742

PP

VV
VV
VV

11 M " 63152104
PP
W

12 M 63152110
PP
W

. 13 K ' 763131752

PP

W
VV

' VV
VV
W
VV

I

Popis i MJ

Součet
!Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpa$iu cihelného kód odpadu 17 01 02 t

l
Foplabk za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatř!děného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

6,571
Součet

l

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Gřevěného zaĹřiděného do Kaialogu odpadů pod kócšem 17 02 01

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m ! t

,Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - b¢z užití mechanizace vodorovná dopravní vzdá|enm do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou kon$tnjkcí výšky přes 6 do 12 m :

Práce a dodávky PSV ;

Konstrukce tesařské :
Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva ' m2
Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí
DeMontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednosjranně , m2
Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stM z jednostranně hoblovaných prken

Konstrukce suché výstavby ' ,
l Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky , m2

příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze ěádľokamnových desek montážjedné vrstvy tepelné izc!ace
l

-38,725 "odečet izolant ti 160 mm"
+38,725 "připočet izolant ti 220 mm"
SouČet

Ĺ pás tepelně izo/ačnl univerzá/n/A=0,033-0,035 u 160mm : - m2
pás tepelně ĹzolačnÍ univeŕzá!nľ A=Q,033·0,035 1J 160mm :
-38,725*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
pás tepelně ho/ačn/ unjveľzá/n/A=0,032-0,033 ti 220mm i m2
pás kpelně ízolačnÍ univerz&ni ),=0,032-0,033 ti 22Qmm '
-39,5"-1 'Přepočtené koeficientem mmžstvi
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu ; m2

ĹPodhled ze sádrokaMnovýc:h Gesek ostatní práce a Konstrukce na podhledec,h ze sádrokartonových desek montáž jedné vtstvy tepelné
izolace
-168,6*3 "Přepočtené koeficientem množství
Mezisoučet: odečet původních TI
2,0*4,1 "3,07"
2,0*4,1 "3.04"
Mezisoučet: připočet ti. 160 mm
168,3-16,4

-2 973,29
-25,176 51,00j -1 283.98 '

-25,176 67,10 -1 689,31

49 544,03
0,000! 50,00|, 0,00

-38,725
38,725

0,000
l

-39,500 350,00j -13 825,00j

-39,500
!

39,500 672,00! 26 544,00

39,500
-337,500 50,00 ' -16 875,00

-505,800
-505,800

8,200
8,200

16,400
151,900

Strana 4 z 5



· PČ Typ Kód

VV
VV

l 14 l M ' 63166763
PP
VV
VV

15 l M 63152090
PP
VV
VV

16 M 63152110
PP
VV

17 ! M 63152104
PP
VV

18 K j998763302

PP

19 k 1998763381
PP

Popis , MJ

Mezisoučet: připoČet ti. 220 mm
Součet
pás tepelně izolační mezi krokve A=0,036-0,037 tí 100mm m2
pás těpémě izolačM mezi krclcve A=0,036-0,037 ti 100mm
1138,6*2,04 "PřepoČtené koeficientem' množství
343,944*-1 'Přepočtené koeficientem množství

pás tepelně izolační univerzá/n/A=0,032-0,033 tl 50mm l i m2 l
pás t3pdně izolační univerzálni A=Ô,032-0,033 ti 5Omm
168,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množsÉvÍ
171,972*-1 'Přepočtené koeficientem množství

pás tepelně Ĺzo/ačn/ univerzá/n/A=0,032-0,033 tl 220mm ' m2
pás tepelné izo!ační univerzálni A"0,032-C,033 U 220mm
(168,6-16,4)*1,02 "Přepočtené koefickntem množství
pás tepelně Ĺzo/ačn/ univerzá/n/A=0,033-0,035 tl 160mm , m2

pás lepelně 1zo!ační univerzální h=0,033-0,035 ti 16Qmm
16,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objekt¢ch v přes 6 do 12 m : t ;
přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrov!ákjňtých, cementovláknitých nebo cementových stanovený
z hmotňo$ti přesunovaného materiálu vodorovná dgpravrlÍ vzdálenost do 50 rň v objektech výšky přes 6 do 12 m

iPříplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez po:UžitÍ mechanizace t l

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovIáknitých nebo cementových Příplatek k cenám
za přesun prováděný bez pcužiti mechanizacz pro jakoukoliv výšku cbjektu i

Strana 5 z 5

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

151,900
-337,500

-343,944 110,00 -37 833,84

343,944
-343,944

-171,972j 110,00j -18916,92)

171,972
-171,972
155,244 672,00 " 104 323,97

"155,244
16,728! 350,00, 5 854,80

1(3,728
0,144 1 270,0CÍ 182,88

0,144 619,00 89,1Š



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 ria st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/18 - Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

ic,
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
proprojekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 51 645,86

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni ' 51 045,86 21,00% 10 845,63

snížená ' 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 62 491,49

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/18 - Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

l

:

,

f

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Cena celkem ĹCZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

M21 - Elektromontáže

51 645,86

3 593,98

1 215,20
1 384,00

851,90
142,88

34 340,32

34 340,32

13 711,56

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/18 - Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023

M Isto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní PoL|stevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy vb stěnách
(2*0,5)*0,1 "kabeláž kamery"
(1*1,5)*0,1 "docházkový systém"
(2*1,5)*0,1 "datový kabel vchod"
(5*0,5)*0,1 "kabeláž pro pohybová čidla"
Součet

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm
Vápenocementová omítka rýh hrubá vc stěnách, Šířky ýhy do 150 mm
(2*0,5)*0,1 "kabeláž kamery" .
(1"1,5)'"0,1 "docházkový systém"
(2"1,5)*0,1 "datový kabel vchod"
(5*0,5)*0,1 "kabeláž pro pohybová čidla"
SouČet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm i
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. F00 mm a šířky do 150 mm
(2*0,5) "kabeláž kamery"
(1"1,5) "docházkový systém"
(2*1,5) "datový kabel vchod"
(5"'0,5) "kabeláž pro pohybová čidla"
Součet

Přesun sutě
!Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně
Vnřtrostavenišlní doprava suti a vybauraných hmotvodorovně do 50 m svisle ručně pm budovy a haly výšky př3s £1 do 12 m

51 645,86

3 593,98

D 6
l 1 K 612135101
r

PP
VV
VY
W
VV
VV

2 K |612325101
PP
VV
VY
VV
VV
VV

D g
3 K 974031154

r

PP
VV
VV
VV
VV
VV

D 997
4 K . 997013213

PP

1 215,20
m2 0,800 553,00 442,40

0,100
0,150
0,300
0,250
0,800

m2 0,800. 966,OO| 772,80
r

0,100
0,150
0,300
0,250
0,800

,_1 384,00
m 8,000 173,00 1 384,00

1,000
1,500
3,000
2,500
8,000

851,90
t 0,216| 2 090,OO| 451,44

Strana 3 z 6



' PČ Typ Kód

5 i K 997013501
PP

(3 K 997013509

PP

V'l
'lV

l

7 K 997013603

PP

D 998
, 8 K 998018002

PP

D PSV

D 742
Ĺ 9 K ' 742110001

PP
W
VV
W
VV
VV

10 M ' 34571350
PP
VV
W

11 l K 742110005
I
PP
VY
W
VV
VV

12 M j34571353

PP
W
VV
VY
VY

; 13 K 742121001
PP
VY
VV

Popis ; MJ

Odvoz suti a vybouraných hmot na sWádku nebo meziskládku'do 1 km se složením t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na Ůzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km i t
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sbženľm, na ýzdákmost Příplabk k ceně za každý daši izapočatý 1 km přes
1 km '
0,216*54 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

ĹPoplatek za dožení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t

Pcphtek za uložení stavebníhQ odpadu na skládce (sldádkovné) cihelného zaUýděného Go Katalogu odpadů pad kódem 17 01 02

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m : l t
Přesun hmot pro budovy občanské výsbvby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechankace vcdorwná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukohv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

E!ektroinsta1ace - slaboproud ,
Montáž trubek elektroinstdačnIch plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekáni , m
Mcnláž trubek ekktroinstaWčnich plastových ohebných uložených pod omítku 'včétně zasekáni
54,4 'kabeláž kamevy"
18,0 "docházkový systém"
19,0'2 "datový kabel vchod"
150,0 "kabdáž pro pohybová čidla"
Součet

trubka e/ektroinsta/ační ohebná dvoup/áštbvá korugovaná (cÁránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m
itruSka e|ekťojnsťa]ačnÍ ohebná dvouplášťová korugovaná (ChrániČK) D 32/40mm, HDPE+LDPE

260,4*1,1 "PřepoČtené koeficientem množství
Součet !

Montáž trubek pro slabopro® plastových ohebných uložený¢h v podlaze m
Montáž trubek elekboinsťdaČnich plastových ohebných uložených v podlaze ,
22,0 "1.NP"
30,0 "2.NP"
Mezisoučet chráničky HDMI + rezervy
Součet

hubka e/ektn)msta/aCn/ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE m
trubka ekktroinstdační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE
22,0*1.05 '1.NP"
30,0*1,05 "2,NP'
Mezisoučet: chrániČky HDMI + rezervy
Součet

, Montáž kabelů sdělovacľch pro vnitřní rozvody do 15 žil , m
Montáž kabdů sděbvacich pro vnltřni rozvody PCČW žil do 15
54,4 "kabeláž kamery"
18,0 "docházkový systém"

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czřq

0,216| 314,00| 67,82

11,664 10,00j 116,64

11,664
11,664

0,216 1 000,00| 216,00

142,88
0,076 1 880,00 142,88

260,400

54,400
18,000
38,000

150,000
260,400

28Q.440

286,440
286,440
52,000

22,000
30,000
52,000
52,000

54,600

23,100
31,500
54,600
54,600

l
286,400j

54,400
18,000

34 340,32

34 340,32
31,50 8 202,60|

26,25 7 519,05

44,10 2 293,20'

39,90, 2 178,54j
:

16,80 4 811,52

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód

W
VV
VY
VV

14 M 34121279
PP

P

VV
VV

15 K 742409001.01
P?

16 M !34571350

PP
17 ! M 34121301

PP

18 K 742420051
PP

l 19 K 742430001.01

PP
120 m 140349004.01

PP
i 21 K 998742202

PP

22 K 998742293

PP

D M21
23 K Ĺ210010001R00

PP
VV
VY

24 M |34571050

PP
'lV
V\/

25 l K 210190047R00

PP

l 26 M NBN116T/MVD
PP

27 m Iada916d/mvd
PP

Popis MJ

19,0*2 "datový kabel vchod"
150,0 "kabeláž pro pohybová Čidla"
26,0 "příprava 02"
Součet
kabel datový venkovní se stíněnými páryAl fó//ljádro Cu p//j (U/FTP) kategorie 6a m
kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fOl!! jádro Cu plné (U/FTP) kategorie Ga
Poznámka k položce:
Poznámka k pdožce: U/FTP
286,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
SQijČét

Montáž držáku monitoru uchycením na strop nebo na stěnu ! Komp|e
tZ&p3jenÍ TV rozvodů

trubka e/ektroinsta/ačnl ohebná dvouplášťová korugovaná (c/jránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m
trubka dektroľnsta|ačnÍ ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/4Cmm, HDPE+LDPE

kabel koaxiá/nl, jádro cu, izolace PVC, bílý, impedance 75 Ohm, pl 7,05mm m
kabel koaxiální jádro CU, izdäce PVC, bílý, impadance 75 Ohm, pr, 7,05mm l

Montáž anténního rozbočovače ' kus
Montáž společné televizní antény antennÍho rozbcčovače

Montáž držáku monitoru uchycením na strop nebo na stěnu l kus
ŕMcntaz audiovlzuahÍ techniky projektoru včetně držáku a uchycením ne strop neba ria stěnu

držák monitoru polohovatelný na zed' kus
držák LCD monitorů polohovatelný na zeď 32" až 65" VESA 400X40Q náklon -1?;+8" rIQ$rlostdo 50kg

Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m l %
přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes do '12

m1Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 500 m 0/, l

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní šäztW (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 500 m

Elektromontáže
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm ' m l
Trubka ahebriá pod omítku, vnější průměr16 mm
10,2"2
Součet

, Trubka e/ektroinsta/. ohebná 23167LPE-1 d 16 mm ! m l
Trubka elektroinsta!, ohebná 2316/LF'E-1 d 16 mm
20,4"1,1
Součet

lOsazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,8 m2
,

Ĺ kus
Osazení plast. rozvodeic,výk!enek, plocha do 0,8 m2
Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 k,4 I ks

f Jistič 1 pól. 16A, char,8, 10 kA
Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 póL" 6 kA; 0,03A; /n=16 A, Á ks
Prcud.chr. s nadprmchr, char. B: 2 pól; 6 kA; 0,03 A; ln=16 A, A

Strana 5 z 6

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38,000
150,000
26,000

28(3,400
315,040j 15,75) 4 961,88;

315,040
315,040

1,000 6 350,00j 6 350,00

55,000 26,25j 1 443,75

l

55,000 l' 13,20| 726,00

-1,000 15 000,00 -15 000,00

4,000 550,00j 2 200,00

4,000 2 065,00j 8 260,OO|

339,465 0,77 261,39j

339,465! 0,39 132,39!

-J

13 711,56
20,400 41,00| 836,40'

20,400
20,400

22,440

22,440
22,440
1,000

1,000

17,00! 381,48j

744,00j

1,00|

1,000| 1,00

744,00

1.OO|

1,00 ,



PČ Typ Kód

28 M 34111038
PP

29 M 00421VD .
PP

30 M 00427VD
PP

31 M !011-89615vd
PP

32 l K . 210800106R00

PP
W
VV

33 M 34111038
PP
W
VV

34 M 005KX5VD
PP
VV
VV

35 ' M , 005KX5VD.1

PP
W
VV

I

. 36 M ' 005KX5VD.9
i PP

W
W

t

Popis ! MJ
l

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m
Kabel silový s Cu jádrem 750 V"CYKY 3 c x 2,5 mm2 i

Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, 230V/16A, zapuštGná, clonky ks '
Zásuvka dvojnásobná s ochrannými koňky, 230V/16A, zapuštěná, clonky ,

Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 230V/16A, zap¢ištěná, clonky, přepěťová ochrana l ks i
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 230V/16A, zapuštáná, clonky, přepěťová «hrana

l PODL. KRABICE 24M KRYT. ŠEDÁ ks
PODL. KRABICE 24M KRYT. ŠEDÁ

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omÍtkou ' m
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou l
10,2*2
Součet

' Kabel silový s Cujádrem 750 V CYKY 3 Cx 2,5 mm2 m

Kabel silový s čij jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2
20,4"1,1 l
Součet

1a - Přisazené LED sv/údlo, matná ALDP mřížka, UGR<19, lPZO, 37W, 4450/m ks
A - Přisazené LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR"19, lP20, 37W, 4450lm ; .
-4
Součet
B - Přisazené LED svlt/d/o, matná ALDP mřížka, UGR"19, /pj?0, 19W, 2250/m ks
B - Přisazené LED svítidb, matná ALDP mřížka, UGR<19, lP20, 19W, 2250M
-2
Součet

J - LED panel, /P40, ugr"19, hhh/ový rámeCek, mikroprizmat/cký kryt, 120x30, 35W, 4200/m " /nsta/ačn/ rám ks
i

J - LED panel, IP4G, ugr"19, hlinĹový rámeček, mikroprizmatícký kryt 120x3Q, 35W, 4200lm + instaiačnÍ rám
6
Součet i

0

i

I

l

i
,

.
l

.

i
I

Shana 6 z 6
:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK]

24,000

6,000

I
2,0O0|

1,OOO|

20,400|

27,00 648,®

192,00 1 152,00

879,00! 1 758,00

3 125,00j 3 125,00 ,

47,OO| 958,80

20.400
20,400

22,440 27,00) 605,88)

22,440
22,440
-4,000Ĺ 2 000,00 -8 000,00)

-4.000
-4,000

-2,000 1 750,00 . -3 500,00

-2,000
-2,000

6,000 2 500,00 15 000,00

6,000
6,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícIho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/19 - Dodatek Č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 605,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 605,00 21,00% 127,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 732,05

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Stavební úpravy stávajÍcÍhQ objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/19 - Dodatek č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
998 - Přesun hmot

;

P

Š

ľ

i

l

q

605,00

605,00

555,00

50,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/19 - Dodatek č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

14. 12. 2021

ProProjekt s.r.o.
Miroslav Bučko

Cena celkem [CZK]

605,00

D HSV

D 3
1 K " 340271041

PP

Online PŠC
VV
VV

D 998
2 K 998018001

PP

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pI přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými ti 150 mm : m2
Zazdívka ctvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 mZ, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka
příČky 150 mm
h#p$'//pedminiy.Urs.cz//=m/CS URS 20?3 Ů1R40?71G41
1,0*0,5 "m.č. 0.03"
Součet

Přesun h mot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ' t l
Přesun hmot prč budovy obČanské výstavby, bydlgní, výrobu a služby njční - ¢ez užiti mechanizace vcdorovriá dopravní vzdálanost do 100 m
pro budovy s jakoukoEv nosnou konstrukci výšky do 6 m

605,00

555,00
0.500j 1 110,OO| 555,00

0,500
0,500

50,00
P

0,040 1 250,00 50,00|

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/20 - Dodatek č. 1 (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERNU s.r.o.

Projektant:
proprojekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2021

lČ,
DIČ:

lČ: 25032640
DIČ: CZ25032(340

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

Cena bez DPH 22 572,93

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 22 572,93 21,00% 4 740,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 313,25

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávaýcIho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní PÔustevna

objekt:
23-052-D1/20 - Dodatek č. 1 (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem ,

HSV- Práce a dodávky HSV i

3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV
i

763 - Konstrukce suché výstavby i

771 - Podlahy z dlaždic
i781 - Dokončovací práce - obklady

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Cena celkem [CZK]

22 572,93

6 540,00

6 540,00

16 032,93

14 269,14

832,28

931,51

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu C.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/20 - Dodatek č. 1 (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 14. 12. 2021

projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 3

'l K 317944323-R

PP

D PSV

D 763
2 K 763164551

PP

Online PSČ
V\/
W

3 K 763797101
PP
Online PSC

4 M RGS.KB512511
PP

P
i

5 l K 998763301

PP

l Ô K 998763381

PP

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Dodávka a montáž válcovaných nosníků Č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů vč.ukotveni a komple
pomocného lešení

. , ...t _ ,Válccwané nosníky dodateČně osazované dc připravených otvorů bez zazděni Piav Č. 1.·1 až 22

Práce a dodávky PSV

KonstrL|kce suché výstavby
Isdk obklad kel tvaru L š přes 0,8 m desky 1XA 12,5 m2 i
i Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhdníků ve tvaru L rozvinuté šiře přes 0,8 m, opláštěný deskou standarciní
A, ti, 12,5 mm
https'//codm/nky.urs.cz/item/CS URS 2023 G2n63164551
(3"3)*(1,525+0,2)
Součet

Montáž dřevostaveb spárování tmelem i m I
Montáž osiatnÍch dílců spárováni tmelením
httW://pGdminky.urs.a//tem/O URS 2023 02/7637971Qi

Akrylový tmel kartuš 310 ml baleni
Akrylový tmel, kartuš 310 ml
Poznámka k položce:
12 ks l karton

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových. sádrovláknitých, cemmtovláknitých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovanéhc materiálu vodorovná dopravní vzdálencst do 50 m 'v objektech výšky do 6 m
jPňplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez poúžitÍ mechanizace t
Přesun hmot pro konstmkce montované z desek sádrokartonových, sádrov!ákľ?řtých, cemenlov!áknitých rtebo cementových Příplatek k cenám
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku cbjektu ,

Strana 3 z 4

22 572,93

6 540,00

6 540,00

1,000 6 540,OO| 6 540,00

16 032,93

14 269,14
15,525, 845,00' 13118,63j

15,525
15,525

15,000j 41,50 622,50Ĺ

2,000 95,00 190,00

0,190 1 160,00 220,40|

0,190) 619,00 117,61j



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

D 771
7 K 771591115

PP

Online PŠC

D 781
8 K j781111011

PP
VV
VV

9 , K 781121011
PP
VV
VV

Pcidlahy z dlaždic
, Podlahy spárování silikonem
Podlahy - dokcmčôvací práce spárováni silikonem
38 stupňů 170X300 mm
https://podĽrůľ7kyArs=/item/u URS 2023 02/771591115

Dokončovací práce - obklady
Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu
Přígrava podkladu před provédenÍm obkladu opráMní (ometeni) stěny
(3*3)"(1,525"0,2)
Součet

, Nátěr penetrační na stěnu
Příprava podkladu před prcvedením obkladu nátěr penetrační na stěnu
(3*3)*(1,525+0,2)
Součet

832,28

m 17,860 46,60j 832,28j

lj m2
l

15,525

15,525
15,525

15,525

15,525
15,525

931,51
5,00 77,63

m2 55,00 853,88

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/21 - Dodatek Č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ,
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 12 477,72

Základ daně Sazba daně
dph základní : 12 477,72 21,00%

snížená 0,00 15,00%

'Cena s DPH v CZK

výše daně
2 620,32

0,00

15 098,04

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Stavební úpravy stávajícIM objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/21 - Dodatek č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město' Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

12 477,72

12 477,72

5 108,40

1 200,00
1 407,00
1 317,27

2 503,80

941,25

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/21 - Dodatek č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
[ 1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC

PP Vyzdívka mezi nosníky cíh lamí pálgnÝmi na maltu cementovou
VV 1,8*0,5*0,16
'lV Součet

l
l 2 K 31 7944323 Válcované nosníky Č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav Č. 14 až 22
VV (1,8)*1,08*(17,9/1000) "2x 1160"
vv Součet

3 K 346244381 PIentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami
PP Plentování ocelových válcovaných nosnÍkŮ jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm
VV 1,8"2"0,16
VV Součet

d 4 Vodorovné konstrukce
4 K j413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nognÍků v přes 150 do 300 mm :

PP Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosMků, výšky přes 150 do 300 mm

VV 2"2
VY SQůčét

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
5 K j612135002 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou cementovou ti do 1Ó mm

PP Vyrcvnáni nerovností podkladu vnřtřnľch omítaných ploch maltou, lloušťky do 10 mm cemmtovou stěn
.Online PŠC nKps'//pQdminH,urs.cz//tem/CS URS 2023 01/612135092

VV 1,4"2,5

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Datum: 14. 12, 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem [CZK]

12 477,72

12 477,72

5 108,40! m3 0,144 10 cKj0,00j 1 440,00

0,144
0,144

! t 0,035 90 000,00 : 3 150,00

0,035
0,035

m2 0,576 900,00 518,40

0,57(3
0,576

1 200,00
kus ) 4,000! 300,001 1 200,00:

4,000
4,000

1 407,00
:l m2 . 3,500| 402,00 i 1 407,00)

3,500

1 317,27
Strana 3 z 4



PČ Typ Kód
:

. 6 l K !949101112

l

PP

VV
VY

7 K 962023391
PP
VV
VV

8 K 974032666

PP

VV
VV

D 997
9 l K 997013211

PP

10 K |997013501
; PP
l 1..1 , K 997013509

PP

VV
: 12 ' K j997013603

PP

I

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou pÔdlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatľžení do 150
kg/m2 "2 ! 3,060 80,00 244,80
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podhby přes 1,9 do 3,5 m

1,4*0,9+2,0*0,9 : 3,060
Součet 3,060

. Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC břes 1 m3 m3 " 0,330j 959,00 316,47"
BQUrání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenccánermvou, objemu přes 1 m
0,44*2.5*0,3 l 0,330
Součet : 0,330

|Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahováni nosníků hl do 150 mm v do 250 mm ' m ' 3,600 210,00 756,00'
Vysekáni rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cIhel, Námt, desek pro vtahqváni nosníků do zdí před vybouráním oNom do hL 150 mm, pii
výšce nosníku do 250 mm
1,8*2 i 3,600
Součet ' 3,600

Přesun sutě ' 2 503,80
r|Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t , 0,900 928,00! 835,20

\/nřtrostavenišmí doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle lučně pro budovy a halyvýšky do 6 m
lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi$k|ádků do 1 km se složením i t 0,900 314,00' 282,60,

Odvoz suti a výboumných hmot na sKládku nebo mfkládku se dožením, na vzdálenost do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD :1 km přes 1 km t i 48,600| 10,00i 486,00

iCcivoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi$k!ádku se sbžením, ná vzdáknost Příplatek k ceně za každý dafšľ izápočatý 1 km přes
1 km
0,9'54 "Přepočtené koeficientem množství , 48,600

l l
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpµju cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,900 1 000,00 900,00

Poplabk za uloženi sbvebního od?adu nä skládce (skládkovné) cihelného zatřiděMho Oč) Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

d 998 Přesun hmot
l 13 K j998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

pp Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydkní, výrobu a služby ruční - bez už9ľ mechankace vodorovná dopravnIvzdálenost do 100 mgro budovy $ jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

941,25
t 0,753 1 250,00j 941,25j

, Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

' objekt:
23-052-D1/22 - Dodatek č. 1 (ZL 22) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI S.r.O.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav BuCko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 8 008,91

Základ daně Sazba daně
dph základní ' 8 008,91 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
1 681,87

0,00

9 690,78

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajľcího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/22 - Dodatek č. 1 (ZL 22) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

DatL|m: 14.. 12. 2021

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav BL|čko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

· HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

8 008,91

12 819,95

9 287,36
2 251,42

349,92

931,25

-4 811,04

-4 811,04

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/22 - Dodatek č. 1 (ZL 22) SOD ze dne 24.04.2023

iMísto: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

'PČ Typ Kód Popis '
I

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proProjekt s.r.o.
Zpracovatel: M iroslav Bučko

MJ Množství J.cena [czŕ'q Cena celkem [CZK} ,
_A

8 008,91

12 819,95

D 3

1 K 311272241

PP

Online PSČ
VV
VV

2 k 1311273813
PF'
Online PSČ
W
W

D 6
, 3 K 612142001

PP
Online PSČ
VY
VY

D 9
4 ' K 949101112

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu m2

l ti 300 mm
Zdivo z póroHbnových tvárnic na tenkĹĹ maibvé lože, u. zdiva 300 mm pevncstWámic přes P2 do p4, objemová hmotnost přes 450 do 600
kghn3 na pero a drážku
hťW://Rodminkv.urS,cz/jtem/cs URS 2023 01/311272241
2,43*2,4-0,8*2
Součet
výztuž pórobetonového zdiva tbušťky přes 200 mm m
výztuž pórobetonového zdiva ocebvým výztužným pásem, tbušťky zdiva přes 200 mm
hHµs://podminH.urs,c7/l'tem/« urs 2ci23 01/311??28i3

2,4"2
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty , m2
Potažení vnäřních ploch pletivem v pbše nebo pruzích, na plném podkladu skbvláknitým vtlačením do tmelu stěn
htW'//p%mmkY.umu/item/cs urs 2(123 Q1/612142001
(2,43*2,4-0.8*2)*2
Součet

9 287,36

4,232 2 080,00 8 802,56,|,
0

4,232
4,232
4,800 101,00 484,80j

4,800
4,800

2 251,42
8.464 266,00 2 251,42

8,464
8,464

Ostatní konstrukce a práce, bourání
'Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou pOdlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150
kg/m2
Lešení pomocná prawní pro ¢)bjekty pozemních staveb pro zatižení do 150 kg/m2, Ci výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

2,43"0,9*2
Součet '

349,92

m2 4,374, 80,00 349,92

PP

VV
VV

4,374
4,374

Strana 3 z 4



PC Typ Kód
I

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998
l

5 K ,998018001

PP

Popis , MJ Množství

Přesun hmot l
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,745|

,Přesun hmot pro obČanské výstavby, bydSeni, výrobu a služby ruční - bez mechanizace vodorovná dopravnívzdälenet do 100 m
pro budovy es jakoukolN nosnou konstrukcivýšky Clo 6 m

Práce a dodávky PSV

931,25
1 250,00| 931,25!

D PSV

d 763 Konstrukce suché výstavby
i 6 i K '763111417 ,SDK příčka ti 150 mm profil CW+UW 100 desky 2XA 12,5 s izáaci El 60 Rw do 56 dB l m2 l

Příčka ze sádrokartonových desek s nOsnou konstrukcí z jednoduchých cGe|ových proňlů ljW, cw dvojitě apláštěná deskami sWndardními A
PP id 2 x 'IZS mm s izokácí, El 60, příČka ti 150 mm, profil 100, Ryv 56 dB

'lV -(2,43"2,4-0,8*2)
vv Součet

7 l K j998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t

Pp .Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokamnovýGh, sádrov|ákňuých, cemenbvláknitých neba cementových stanovený,z hmotnosti přesunovaného materláh vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ob¢ktech výšky do 6 m
8 i K '998763381 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 763 sdk prováděný bez pobžitÍ mechanizace t i

pp Přesun hmot pm konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cemenbvláknitých nebo cementových Příplatek k cenámza přesun prováděný bez Pljužit! mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu :

-4,232, 1 450,00

-4 811,04

-4 811,04
-6 136,40j

-4,232
-4,232
0.745j 1 160,00, 864,20)

0,745 619,00 461,16 ,
P

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/23 - Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 16 646,46

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 16 646,46 21,00% 3 495,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 142,22

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/23 - Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o. i

I

P

i

Datum: 14. 12. 202Ť

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 646,46

1 523,01

607,60

560,00

283,97

71,44

15123,45

2 046,74
13 076,71

, .

P

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy $távajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/23 - Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Měslo Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: proprojekl s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

MJ Množství j.cena [CZK]
Cena celkem [CZK].)

16 646,46

D HSV

D 6
1 K j612135101

PP
\/V
VV

2 K 612325101
PP
VV
VV

D 9
3 ! K 974031153

PP
VV
VV

D 997
l 4 K 997013213

PP

5 K j997013501
PP

i 6 K 997013509

PP

VY

7 K 997013603

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy ' m2
Hrubá výplň rýh makou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
4,0*0,1
Součet

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách Š do 150 mm m2 l
ŕ Vápenocemenlová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 15c mm
4,0"0,1
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm l m
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném rta maltu vápennou nebo vápemcementovou do hl. 100 mm a Šířky do 10Ci mm
2"2 "pro vodu
SouČet

Přesun sutě
Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně , t
Vnitro9aveništni doprava suti a vybouraných hmotwdorovně do 50 m sviale ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku,do 1 km se složením t )
Odvoz suti a vybou{aných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálemst do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km l t
Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku neEo meziskládku se dožením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes
1 km
0,072*54 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 ; t

1 523,01

607,60
0,400! 553,00j 22130

0,400
0,400, ,

0,400j 966.00 386.40j

0,400
0,400

560,00
4,000' 140,00' 560,00|

4,000
4,000

283,97
0,072 2 090,00j 150,48

0.072| 314,00 22,61:

3,888 10,00 38,88

3,888

0,072 1 000,00i 72,00|

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód
L—

PP

D 998
8 i K l 998018002

PP

D PSV

D 722
i9 K ,722174002
PP
'lV
VV

i 10 K 722181251

PP

VV
VV

11 l K 722290226
PP

' 12 K 722290234

PP

13 K 998722102

PP

Online PŠC

14 K 998722181

PP

Online PSČ

D 725
15 K 725839202

PP
Onřne PSČ

, 16 l M ' 55145528.01

PP
l 17 K 998725202

PP

Online PSČ

Popis MJ

popktek za uloŽeni stavebního odpadu na skládce (skjádkovné) cihelného zatřĹděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m , i t l
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby mční - bez užiti mechanizace vcdorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukolM nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m '

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20XZ8 mm m
Potrubí z plastwých trubek z pcNyproµylenu PPR svařovaných poNfúzně PN 1É (SDR 7,4) D 20 x 2,8
2*2
Součet

l :
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizo]ačními trúbicemi z PE ti přes 20 do 25 mm DN do 22 mm m

l
Ochrana potrubí t3rmo»kčnímitrublcemi z pěnovéhÓ poNety|enu PE přilepenými v přIčňých a podélných spojich, tbušťky kolace přes 2C dc
25 mm, vniůního průměru izolace ON do 22 mm

2*2
Součet
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 , m
Zkoušky. proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosä vodcvcdního potrubí závihvéM do DN 50
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m ,

Zkoušky, pr@ach a desinfekce vodovcdnľho potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v přes q do 12 m t
Přesun hmot pro vn"ŮriÍ vodowxj stanovený z hmotnosti přesuncvaného mateiiáfu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 6 do 12 m '
hťps://podm/nkv.urs.cz//tem/CS URS 2023

Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití jnechanizace l t l
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu připhtek k ceně za přesun mváděný bez použiti
mechanizace pro Jakoukoliv výšku objektu
hnps://podminkv.u{S,Cd/item/CS URS 2Ci23 Q2/998722181

Zdravotechnika - zařizovací předměty '
Montáž baterie kombinované podomítkové pro vanu a sprchu ostatní typ l soubOrj
Baterie kombinované montáŽ baterii kombinovaných cstatnľch typů pro vanu a sprchu
htW5://podminW.uB.u/itemcs urs 2q23 02n258m202

baterie podomltková páková bidetová chromová se sprškou , l kus l
baterie podomitkôvá páková s přepínačem pro vanu a sprchu hbubka krabice 230mm

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m ,! °/, l
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procenlní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost dc 50 m v objektech výšky přes
6 da 12 m
MpS'//Fodminky.u%.g/item/CS URS 2023 Qug98725202

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZN

71,44
0,038 1 880,00 71,44

4,000

4,000
4,000
4,000

4,000
4,000

4,000

4,000|

0,005j

15123,45

2 046,74
350,00, 1 400,00

'120,00 480,00)

20,00 80.OO|

20,00, 80,00

746,00| 3,73

P0,005' 601,0oj 3.01'

13 076,71
i2,000' 581,00| 1 162,00!

2,000 5 943,00 11 886.00

130,480| 0,22! 28,71j

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajľcího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/24 - Dodatek č. 1 (ZL 24) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ,

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 9 623,52

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 9 023,52 21,00% 2 020,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 644,46

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/24 - Dodatek č. 1 (ZL 24) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

,

i

P

;

i

l

g

I

Cena celkem [CZK]

9 623,52

9 623,52

9 623,52

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícIho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/24 - Dodatek č. 1 (ZL 24) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

b

' PČ Typ Kód Popis ,

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 623,52

D 763
1 K 763131411

PP

VV
VV
VV

2 i K 763131432

PP

Online PSČ
VY
'lV

i 3 K 998763301

PP

" 4 K 998763381

PP

Konstrukce suché výstavby
SDK podhled desky 1XA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní Kce profil CD+UD m2
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zävěŠená spoCní kondrukce z oceIových proíilů CD, UD jednoduše opláštěná dcskou
standardní A, ti. 12,5 mm, bez ZMáče
15,82+15,17+19,41+19,3+12,8+48,64
Součet
131,14"-1 'Přepcičtené koeficientem množství

SDK podhled deska 1xdf 15 bez izolace dvouvrstvá spodní Kce profil CD+UD REI 90 -m2
Podhled za sádrokartonových desek dvciuvrstvá zavěšená spodní kcnstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou
protipožární OF, ti. 15 mm, bez Izolace, REI do 90
h#ps://pcdm/nW.uFs.cz/item/a Urs 2023 01/7153131432
15,82+15,17+19,41+19,3+12,8+48,64
Součet
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektĹch v do 6 m t
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrckaňoncvých, sádrovlákn itých, cementovláknitých nebo cementových stanovený
z hmcltno3ti ?k$unovarlého materiálu vodorovná dopravní vzdálenost dc 50 řTĹ v objektech výšky do m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez poŮžití mechanizace t
přesun hmot pro kcmstrukce montwané z desek sádrokartcmových, sádrov|ákilitých, cementovláknitých cementových Příplatek k cBnám
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukdiv výšku objektu ,

9 623,52

9 623,52
-131,14cj 870,00j -114 091,80

131,140
131,140

-131,140
131,140 935,00 122 615,90

131,140
'131,140

0,1318 1 160,00 716,88

0,618 619,00 382,54

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajIcího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/25 - Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ,
DIČ,

lČ:
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERM1 s.r.o.

Projektant:
proprojekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

Cena bez DPH

25032640
CZ25032040

Základ daně Sazba daně
dph základní , -10 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-10 500,00

výše daně
-2 205,00

0,00

-12 705,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/25 - Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní Potjstevna

Město Dolní Poustevna
TERM1 s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OTOPNÁ TĚLESA - OTOPNÁ TĚLESA
,

,

-10 500,00

-10 500,00

- .

Sbana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Ddnľ Poustevna

objekt:
23-052-D1/25 - Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

14. 12. 2021

proprojekt s.r.o.
Miroslav Bučko

' PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] !

-10 500,00

D OTOPNÁ TĚL OTOPNÁ TĚLESA
l 1 K E-lO Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-400/400

PP - Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK·40C/400
VV -1 "m.č. 3.02"
VV SouČet

l 2 K E-12 Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-600/600
PP Desková otopná tělesa VEMTIL KOMPAKT 22VK-60C/600
VV -2 "m.č. 3.03, 3.04 a 3.U5"
vv Součet

3 l K E-14 IDesková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-600/1000

PF' Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-600/1000
VV 2 "m.č. 3.03, 3.04 a 3.05"
vv . Součet

4 K E-18 Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VKU-200/1400

pp Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VKU-200/1400
VV -1 "m.č. 3.01"
VV SQi.jČet

5 K E-19 Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-400/400
PP fesková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-300/500
VV 1 "m.Č. 3.02"
VV Součet

6 K E-9 Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-900/400
PP Desková otopná tělesa VENTJL KOMPAKT 21\/K-900/400
VV -2 "m.č, 3.03, 3,04 a 3.05"
vv Součet

-10 500,00
ks -1,000 2 800,00! -2 800,00'

ks

ks

ks

ks

, ks '

-1,000
-1,000

-2,000j 3 350,00 -6 700,00'

-2,000
-2,000
2,000, 4 000,00 8 000,00

2.000
2,000

-1,000 5 100,00 -5 100,00

-1,000
-1,000
1,000 2 600,00 2 600,00

1,000
1,000

-2,000j 3 250,00j -6 500,00

-2,000
-2,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/26 - Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav BL|ČKQ

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 159 982,50

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 159 982,50 21,00% 33 596,33

snížená ' 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 578,83

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcĹho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/26 - Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

l

i

i

l

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce trLIh|ářské

767 - Konstrukce zámečnické

Cena celkem [CZK]

159 982,50

159 982,50

-56 595,00
216 577,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/26 - Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 766 Konstrukce truhlářské :
1 K 766311111 Montáž dřevěného zábradlí vnitřního

PP Montáž zábradlí dřevěného vnitřnihc :
w 8*-1 'Přepočtené koeficientem množství

2 M 5530000-T03 :zábrad// dřevěné schodišťové včetně povrchové úpravy - viž. .výpis T03
PP záMadli dřevěné schodišťové včetně povrchové úpravy - víz. výpis T03 i
vv 8*-1 'Přepočtené kQeficientem množství

3 K 766311111 ÍMontáž dřevěného zábradlí vnitřního
PP Montáž zábradlí dřevěného vnitřnľhc
VV 4*2+1,5
VV ,9,5*-1 'PřepoČtené Koeficientem množství

4 M 5530OOO-TO3 izábrad/í dřevěné schodištbvé včetně povrchové úprayy - viz. Ívýp/s T03
.PP zábřadh dřevěné schodišťové Účetně povrchové úpravy - viz. výpis T03

W 9,5*-1 'PřěpQČtěné koeficientem mnQŽ$tví

d 767 Konstrukce zámečnické
.5 K 767165111-R01 :Dodávka a montáž zábradlí skleněného s madlem

Dodávka a montáž zábmdlí skleněného s madlem. Sklo do plechů
: čiré lepené VSG 8.8.2 ESG - bezpečnostní kalené sklo, uchyceno pomoci oCel. Kce a přítlačných plechů tí. 8 mm.

pp Povrchová úprava oceli: komaxit RAL dle vzorníku.Madlo zábradlí
: nerezová trubka pr. 42 mm, uchycena skla pomocí nerezových držáků, nepropcjená. Povrchová úprava nerezu: jemný brus.

6 I K i 767165111-R02 Dodávka a montáž madla nerezového na zeď

Madia na zed': Neremvá trubka pr. 42 mm - uchycena do zdi mmocÍ nerezovýCh drŽáků.
pp Madla nepropojená. Povrchová úprava nerezu - jemný brus.

Strana 3 z 3

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

159 982,50

159 982,50

-56 595,00
m -8,000 734,00 -5 872,00

-8,000

m -8,000 2 500,00 -20 000,00

-8,000

m -9,500 734,00 -6 973,00

9,500
-9,50U

m -9,500 2 500,00 -23 750,00

-9,500

216 577,50

m 15,000 12 909,00 193 635,00

m 1L500Ĺ 1 995,00' 22 942,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy $távajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/27 - Dodatek č. 1 (ZL 27) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
MISto: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město DolnI Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH - 3 209,91

Základ daně Sazba daně
dph základní ' . 3 209,91 21,00%

snížená 0,00 15,00%
i'Cena s DPH v CZK

výše daně
674,08

0,00

3 883,99

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajkiho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-01/27 - Dodatek č. 1 (ZL 27) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav BL|ČKO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

g

g

3 209,91

2 389,91

2 389,91

820,00

—

. Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy $távajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/27 - Dodatek č. 1 (ZL 27) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis ' MJ Množství J.cena [CZK]

14. 12. 2021

ProProjekt s.r.o.
Miroslav Bučko

Cena celkem [CZK]

3 209,91

D PSV

D 742
1 K 742110001

PP

2 M 34571350
PP
VV
VY

3 K 742121001
PP

4 M 34121279
PP

P

VV
W

5 K 998742202
" PP

(j K 998742293

PP

D HZS
7 K HZS1301

PP
OnlinePSC
VV

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž trubek e[ektroinsta|ačnich plastových ohebných ujožehých pod omítku včetně zasekání m
McirUžtrubek elektrcinstalačnich plastových ohebných uložených pod omítku včetně :easekánI

trubka e/ektro/nsta/ačnl ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m
trubka e|ekiroin$ta|ačnÍ ohebná dmuplášt'ová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
25,0"1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Montáž kabelů sdělovacIch pro vnitřní rozvody do 15 žil , m
Montáž kabelů sdělovacích prč vnřtřní rezvody počtu žil do 15

kabel datový venkovn/se stlněnými páry Al fó//ljádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a m
kabel datový venkovní se stíněnými pářy Al íó]ii jádro Cli plné (U/FTP) kategorie 6a
Poznámka k položce:
Poznámka k po/oZce: U/FTP
25,0*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m %
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovn§ dopravní vzdálenost do 50 m v abjekttch výšky přes 6 clo 12

m
Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 500 m %
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procenWi sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 500 m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba zedník hod
Hodinové zúČtovací sazby profesí HSV grovádění konstrukd zadnik
h#W'//podm/nky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZSi301
1"2 'Přepočtené koeficientem množství

2 389,91

2 389,91
25,000 31,50 787,50

27,500 26,25 721,88

27,500
27,500

25,000 16,80 420,00

27,500 15,75 433,13

27,500
27,500

23,625 0,77 18,19

23,625 0,39 9,21

820,00
2,000 410,00 820,00

2,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcĹho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/28 - Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ,
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 9 431,89

Základ daně Sazba daně
dph základní 9 431,89 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
1 980,70

0,00

11 412,59

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ;
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní PÔustevna

objekt:
23-052-D1/28 - Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

:

i

i

,

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - nátěry

Cena celkem [CZK]

9 431,89

1 797,84

411,00

955,00

328,09

103,75

7 634,05

6 837,77

796,28

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/28 - Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

jPČ Typ Kód . , Popis MJ
l

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 4 Vodorovné konstrukce
1 K 413231231 |Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2 , kus

pp zazdívka zhlaví strognÍch Uámů nebo válcovaných nosnÍků páknými cihlami Uámů, průřezu přes 0,04 m2
Online PSC hKps'//podminky.um.cz/item/CS URS 2023 01/413231231

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

2 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 m2kg/m2
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatÍženÍ do 150 Ŕg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

3 K 964061331 UvolněnI zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,'05 m2 kus
PP Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukdiv délku uloŽení, ze zdiva cihelného, q průřeµj zhlaví do 0,05 m2
Online PSČ https://podm/hkyArs.cz/item/CS URS 2023 01/964Cl61331

4 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do 0,Ĺ0 m2 hl do 300 mm kus

PP Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy dQ 0,10 m2, hl. do 300 mm

Online PŠC https://podmihky.urs.a//tem/u URS 2023 Q1/973Q31325

d 997 Přesun sutě
5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmotvodorwně do 50 m svisle rijčně pro budovy a haly výšky do 6 m

6 K 997013501 i Ocjvqz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisk|ádkl! do 1 km se složením t
p? Odvoz suti a vybouraných hmaE na skládku nebo meziskládku se složenÍm, na'vzdálenost do 1 km

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD i km přes 1 km l t
P? Odvaz suti a vybauraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na'vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i zapcčatý 1 km přesl km
vv 0,112*54 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 3 z 5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

14. 12. 2021

Proprojekt s.r.o.
Miroslav Bučko

Cena celkem [CZK] i

9 431,89

1 797,84

411,00
1,000 411,00 411,00 ,

955,00

2,000 80,00 160,001

1,000 479,00 479,00'

1,000 316,00 316,00

0,112j

0,112j

6,048

6,048

328,09
928,00 103,94

314,00j 35,17

10,00! 60,48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

) 8 K 997013603

PP

9 K i 997013811

PP

D 998
10 K 998018001

PP

D PSV

D 702
l 11 k I702085113

PP
Online PSČ

12 M 31197003
PP

l 13 M 31111005

PP

14 M 31121003
PP

15 l K 762321905

PP
Online PSČ

16 K 762821951
PP
Online PŠC

l 17 K i 762822110
PP
Online PSČ
W
\1\/

' 18 M Ó0512130R01

PP
VY

19 K 762822924
PP
Online PSČ

l 20 i K 762895000

PP

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpádu cihelného kód odpadu 17 01 02 t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaťřiděného do Katabgu odpadů pod kódem 17 01 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpádu dřevěného kód odpadu 17 02 01 ! t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Přesun h mot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m l t
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mmhanizace vodcrovná dQpravnÍvzdálenost do 100 m
pro budovy s jakcukdiv nosnou konstrukcí výšky do í3 m "

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské
Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm kus
Montáž ocelových spojovacích prošředků,(materiá1 ve specifikaci) svorníků nqbc' šroubů délky přes 3C(J dc 450 mm
https'//podm/nkv.uŤs,c7/jtem/CS URS 2023 01/7620&5113

tyč závitová Pz 4.6 MID l " i
tyČ závitová Pz 4.13 MID

1UU
Imatice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 MID kuc ,
matice přesná šestihranná Fz DIN 934-8 MID

l 7UU
podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 10mm k,,e
podbžka pod dřevěnou konstrukci DIN 44Ó D 10mm

Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes '100 cm2 m
Podepření vazníků fijŠmmi Cz hramly (materiál v ceně) průřezové plochy pks;100 cm2
https://pmminkyj/rs.cz/item/cs URS 2023 02/762321905
|Vyřezán1 části stropního trámu průřezové pI řeziva přes 450 cm2 dl přes 1 do 3 m m
Vyřezání části stropního trámu pNřezcvé plochy přes 450 cm2, áélky vyřezané Části trámu přes 1 do 3 m
h&ps://podm/nky.urs.cz//tem/CS URS 2023 02/762821951

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové p] do j44 cm2 s výměnami m :
MontáŽ siropnľch trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovýmivýměnami, průřezové plochy cĺo 144 cm2
hHps://podminW.urs.u/jtem/D URS 21)23 02/762822110
2,5*2 "příložka 60/220"
Součet l

hranol stavební řezivo průřezu 180/220 do dl 3m l m !
henol stavební řezivo průřezu do 180x220mm dl. do 3 m
5"1,1 'Přepočtené kcíeňcientem množství

Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pI přes ?88 do 450 cm2 včetně materiálu m
Doplněni části stropního trámu (materiál v ceně) z hranolů, nebo hranc!ků, průřezcvé plochy přes 288 do 45(1 cm2
hqw'//podminkÝ.urs.u/item/CS URS 2023 92/762822924

l

Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjenÍ ! m3
spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, pcdbíjer" 'bíky, svory

0,079 1 000,00 79,00

: '
0,033 1 500,03| 49,50

103,75

0,083 1 250,00 103,75

7 634,05

6 837,77
4,000 72,10, 288,40

2,000) 74,70Ĺ 149,40j

0,080 192,00 15,36

0,080! 367,00! 29,36!

3,200 302,00 966,40

1,000 301,00j 301,00

5,000 ' 63,80 319,00|

5,000
5,000

5,500| 545,00| 2 997,50
Ĺ

5,500
1,000 1 220,00 1 220,00 i

\0,106| 207,00 21,94j

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

Onlim ?SC
\/V
VV
VV

21 ! K 998762102

PP

22 K j998762181

PP

D 783
23 K 783201401

PP
OnEne PŠC
VV
VV
VY

24 K 783213121

PP

Onjine PŠC
VV
VV
VV

Popis

hKps://pGdm/nky,urs.cz/item/cS URS 2023 Q?/7628950CO
5*0,06*0,22 "příkjžký 60/220"
1*0,18*0,22 "trám 180/220"
Součet
Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m

Přssun hmot pro kcnsůijkce tesařské stanovený z hmotnosů přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálcnost do 50 m v objektech
výšky přes 6 do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesumvanéhc materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Dokončovací práce - nátěry
Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěrL| '
Pňprava pcdkladu tesařských konstrukci přgd provedením nátěru ometení
bups://pQdminky.urs.c?//'tem/c5 URS 20'3 02/783?G1401
5*(0,06*2+0,22*2) "příložky 60/220"
1*(0,18*2"0,22*2) "trám 180/220"
SouČet

Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
Preventivní napQljŠtěcí nátěr tesařských prvků proti dřévokazným houbám, hrňyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný
syntetický
https'//µodminkyArs.c2/item/CS URS 2Cí23 Q2/783213121
5*(0,06*2+0,22"2) "příložky 60/220"

1*(0,18*2"0,22"2) "trám 180/220"
Součet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

0,006
0,040
0,106

t 0,188j 2 080,00 391,04

t 0,188j 736,00 138,37

796,28
m2 i 3,600 5,19 '|8,68!

2,800
0,800
3,600

m2 3,600 216,00 777,60

2,800
0,800
3,000

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-01/29 - Dodatek č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ,

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ,
DIČ,

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 928,50

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 928,50 21,00% 194,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 123,49

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/29 - Dodatek č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:'

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dňu - popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

928,50

928,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/29 - Dodatek č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14.12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem jczK] l

928,50

.D HZS
1 K HZS2142

PF'

Online PSČ
2 l M |28355300R01

PF'

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod
Hodinové zUčtovaá sazby profesí PSV provádénI stavebních kcnstrukcí pokrývač ocibomý - oprava původní pojistné izolace kolem střešních
cken
hnµ:L/podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/HZS2142
Imater/á/ pro provedenl opravy původní pojistné izolace l soubor
materiál pro pťovedenj opravy původní pcjlsíné izolace

928,50
1,500 519,00 778,50

1,000 150.00 150,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/30 - Dodatek č. 1 (ZL 30) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH 21 689,72

Základ daně Sazba daně
dph základni 21 689,72 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
4 554,84

0,00

26 244,56

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/30 - Dodatek č. 1 (ZL 30) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

21 689,72

21 689,72

13 790,00

4 320,00

1 476,00

344,97

1 758,75

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/30 - Dodatek č. 1 (ZL 30) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní PoL|stevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '
1

21 689,72

D HSV

D 3
1 K 317234410

F?
VY
W
VV

2 K 317944323
P?
VV

3 K 346244381
PP
VV
VY

D 6
4 K 612325225

PP

D 9
5 K |973031325

PP

Online PSČ

6 K 949101112

PP

VV

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na mc m3
Vyzdívka mázl nosníky Giřllami pálenými na mätu cemenlovou
2,5"0,3*0,16 "mezi 1160"
2,09*0,3*0,5 "dozdění klenby nad nosníky"
SouČet

Válcované nosníky Č.14 až 22 dodatečně osazované do ljřjpravených otvorů é '
Válcované nosníky dcdatečně csazcivané do připravených oNorů bez zazděni hlav č. 14 až 22
(2,5*2)"1,08"(17,9/1000)"i160

Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami l m2 !
Pkntování ocdových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm
2,5*2*0,10
SouČet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách kus :
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plechy jedncNivě přes 1,0 do 4 m2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do 0,10 m2 hl do 300 mm kus !
Vysekáni výklenků neho kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementomu kapes, plachy do q,1(j m2, hl. do 300 mm

https://pGdm/3ky.urs.cz//tem/G URS 2023 02/973031325

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 m2 lkg/m2 :
Lešani pomocné pracovní prči cljjektý pczemnich staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leŠeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

2

21 689,72

13 790,00
0,434j 10 000,00 4 340,00,

0,120
0,314
0,434

0,097 90 000,00 8 730,00

0,097
0,800 900,00 720,00}

0,800
0,800

4 320,00
2,000! 2 160,00 4 320,00!

1 476,00
4,000, '" 329,00 1 316,00)

2,000! 80,00 . 160,00)

2,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

D 997
7 K |997013211

PP
8 i K 997013501

PP

, g K 997013509

PP

VV

10 l K 997013603
l

Popis MJ

Přesun sutě
, Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budoyy v do 6 m ručně : t
VnitrostavenÍštnÍ doprava sutí a vybouraných hmot vodorQvrlě do 50 m svisle ručně pre) budovy a haly výšky da 6 m

jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením l t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezškládku se sĹaženÍm, na vzdálenost dc 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se dožením, ná vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes

:1 km '
0,124*54 "PřepoČtené koelícientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t

PQplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládkovné) cihdnéhc zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - péz užití mechanizace vQdcjrovná dopravní vzdálenost da 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

,

:

,
,,,

. . Strana 4 z 4
..

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

, ,, ,.. ,

PP

D 998
11 K 998018001

PP

344,97
0,124| 928,00 115,07

0,124j 314.00j 38.94j

6,696 10,00 66,96

6,696
0,124 1 000,00 124,00Ĺ

1 758,75
1,407 1 250,00 1 758,75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajkího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/31 - Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

IČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
Proprojekt s.r. o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

25032640
CZ25032640

9 175,63

Základ daně Sazba daně výše daně
9 175,63 21,00% 1 926,88

0,00 ' 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11102,51

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:
23-052-D1/31 - Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis ' Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 175,63

7 841,23

-680,00
7 335,29

2 537,19

-1 351,25

1 334,40

1 334,40

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/31 - Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 3
1 K 317234410

PP
VV
VV

2 K 317944323
PP
VV
VV

D 9

3 K 949101112

PP

VV
VY

4 K 967031743

PP

Online PSČ
VY
VV

5 i K |974031666

PP

Online PSČ
VV
W

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na mc l m3
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pák nými na mařtu cementovou
-(3,6*0,85*0,16"2,1"0,3"0,16) "rleTea|izovánQ
Součet
Válcované nosníky Č.14 až 22 dŮatečně osazované do připr?vených otvorů t
Válcované nosníky dodateČně osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav č. 14 až 22
(1,0*3)"1,08*(17,9/1000)'F160
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatÍženÍ do 150 m2kg/m2
Lešení pomocné pracovni pro cbjekty pczémnich staveb pro zatiženído 150 kq/m2, c) výšce lešeňové pQd|?hy přes 1,9 do 3,5 m

2"2"2
Součet

Přisekáni plošné zdiva z cihel pálených na MC ti do 150 mm : i m2
Přisekání (ŠpiGování) pbŠné ňěi)o rcvných Oděni zdiva z cihel pálených pleŠné, na maltu vápennou nebcí vápenocementovou ti na maltu
cementovou, ti. do 150 mm
hups://podml'nky.gr5.uAtem/CS URS 2023 02/967031743
0,83*3,2
SouČet
výsekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm , m
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovnu pro vtahováni nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 151)
mm, při v. msníků do 250 mm

URS 2G23 02/974031666

0,93"3
Součet

Strana 3 z 5

-0,590

-0,590
-0,590
0,058

0,058
0,058

9 175,63

7 841,23

-680,00
10 000,00 -5 900,00

90 000,00 5 220,00

7 335,29

6,000 80,00 480,00

6,000
6,000
2,656 748,OO| 1 986,69

2,656
2,656
2,790 396,00| 1 104,84

2.790
2,790



PČ Typ Kód
b

6 K ,975121131

PP

Online PSČ
VY
VY
VV

!
' 7 K 975121132

PP

Cnline PŠC
VV
VV
Víl
VY

8 ! K 975121133

PP

Onlino PSČ
VV
VIl
'lV

D 997
9 K '997013211

PP
) 10 K , 997013501

PP

11 K |997013509

PP

VV

12 K 997013603

PP

D 998
13 K |998018001

PP

Popis

Zřízení jednořadého podchyceni .konstrukci systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatíženi přes 1000
do 1500 kg/m
Jednořadé podchycení konstrljkGÍ systémovými prvky samstainými dojkami výšky podepřeni cb 4 m, zatIžení přes 1 000 do 1 50Ci kg/m
zřízení
https'//QQdminky.urs=//tem/CS URS 2Cl23 02/97512í131

2*3,2 "1,NP"
2*2,0 "1.PP"
Součet
Příplatek k jednořadému podchyceni konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes
1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použiti
Jednořadé podchyccM konstrukcí systémvými prvky samostatnými skjkamĹvýšky podepření do 4 m, zatíženi přes 1 DOC do 1 500 kg/m
?říp|atek za první a každý dalŠí den použiti
htt%://pQdminW.urs-cz/l'tem/u URS 2023 02/975121132

2*3,2 "1.NP"
2*2,0 "1.PP"
Součet
10,4"10 'Přepočtené koeficientem množství
Odstranění jednořadého podchyCení konstrukci systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes
1000 do 1500 kg/m
Jednořadé pcdchycenÍ kon$trUkcí sy$témovými prvky samosEatnými stojkami|výšky podepření do 4 m, zaáženľ přes 1 (jOO do 1 500 kg/m
odstranění
https://cQdminkmirs.cz//tem/CS URS 2023 02/975121133

2*3,2 "1.NP"
2*2,0 "1.PP"
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budoyy v do 6 m ručně
VnitrcstaveniŠtnľ doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviskmčně pro budovy a halyvýšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisk|ádku do 1 km se složenim
Odvoz suli a vybcuraných hmot ria skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenostdo 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvez suti a vybouraných hmct na skládku neĎo mezi$k[ádku se dožením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes
1 km
0,912*54 "Přepočtené koeficientem m nožstvľ

Poplatek za dožení na skládce (skládkovné) stavebního odÓadu cihelného kód odpadu 17 01 02

Poplatek za ubženi davebniho odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 (JI 02

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m
Přesun hmot pro budovy obČanské výstavby, bydlení, výrobu a ujžby ruČní - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakcukoliv nosnou konstrukcí výšky do m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !
!

m 10,400! 212,COĹ 2 204,80 :

6,400
4,000

10,400

m 104,000j 3,jgl 331,76!

6,400
4,000

10,400
104,000

l
i m ; 10,400 118,00 . 1 227,20

d

6,400
4,000

10,400

2 537,19
t 0,912 928,00 846,34

t l 0,912j 314,00 286,37

t 49,248 10,00Í 492,48 '

49,248

t 0,912, 1 000,00! 912,00|
l

-1 351,25
t ' -1,081 1 250,00 -1 351,25

D PSV

D 783

1 334,40

1 334,40

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód
I

l 14 l K 783314203
ľ

PP
Online PSČ
VV
VV

Popis

Základ ní antikorozní jednonásobný syntetický samozák|adujÍcÍ nátěr zámečnických konstrukcI
Základní antikclroznÍ nátěr zámečnických konstrukci jednonáscbný syntetický samozákladujici
https://pMm/nky.urs.cz//tem/CS URS 2023 02/783314203
5,0*0,16"4*3 "3x ] 160"
Součet

MJ

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,600| 139,00Ĺ 1 334,40

9,600
9,600

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

objekt:
23-052-D1/32 - Dodatek č. 1 (ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:
Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

14. 12. 2021

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

Poznámka:

25032640
CZ25032640

Cena bez DPH -15 310,47

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -15 310,47 21,00% -3 215,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 525,67

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy stávajkího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-01/32 - Dodatek č. 1 (ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-15 310,47

-15 310,47

2 422,15

-18 739,12

1 006,50

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Stavební úpravy stávajÍcÍho objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

23-052-D1/32 - Dodatek č. 1 (ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771
1 K 771474113

PP
VV
VV

2 M 59761420

PP

Víl
W

l

' 3 K 998771101

PP

i 4 K 998771181

PP

D 781
5 K 781111011

PP
VY
VV
VV
VY
VY

6 K 781121011
PF

Podlahy z dlaždic
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných Hexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených fkxihilnľm lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm
3,565*2+1,185*2-0,8
Součet

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání
přes 4 do 6ks/m2 m2
dlažba velkobrmátová keramická slinutá protiskluzná do inieriáru i exterié:u pro vyscké machanické namáháni přes 4 do 6ks/m2

8,87*0,1
0,887"1,5 "Přepočteně kQeficientem Množství

Přesun hmot tonážní pro podlahy. z dlaždic v objektech v do 6 'm t
Přesun hmot pro pcd!ahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dcpravni vzdálemst do 50 m v objektech
výšky do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použiti mechanizace l t
Přesun hmot pro podlahy z dlaŽdic stanovený z hmotnosti přesunovaného maieriálu přípletek k ceně za přt:sun prováděný pouŽiti
mmhanizace pro jakoukoliv výšku objcktu

-15 310,47

-15 310,47

2 422,15
8,700 144,00| 1 252,80

8,700
8,700

1,331 850,00i 1 131,35

0,1387
1,331

0,031 692,00 21,45

0,031 534,00j 16,55

Dokončovací práce - obklady
Ometení (oprášeni) stěny při připravě podkladu

r Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometení) stěny
-9,5"1,5 "úklid. komcíra
Mezisoučet: dle PO
'l ,5"2"2,0 "úklid. komora
Mezisoučet: SKUTEČNOST

Součet

Nátěr penetrační na stěnu
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

-18 739,12
m2 -8,250 5,00Ĺ -41,25

-14,250
-14,250

(3,000
6,000

-8,250

m2 , -8,250j 55,00 -453,75!

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód
!

VV
W
VV
VY
VV

7 K , 781474164

PP

VV
VV
VY
VV
VV

8 M 59761065
PP
VV
VV

! 9 l K 781477111
l

PP
VY
VY
VV
VV
\/V

10 K 998781101

PP

11 K 998781181

PP

D 784
12j K ! 784181121

PP

13 K 784211101

PP

14 K 784211105

PP

Popis MJ

-9,5"1,5 "úklid. komora
Mezisoučet: dle PD
1,5"2*2,0 "úklid. komora
Mezisoučet: SKUTEČNOST
SouČet
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových z djkorů přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním

, m2lepidlem
Montáž obkladů vnďřních stěn z dlaŽdic keramických lepených flexibilním |epid!ém velkoformátových reliéfnIch nebo z dekorů přes 4 do 6 ks/m2

-9,5*1,5 "úklid. komora
Mezisoučet: dle PO
1,5"2"2,0 "úklid. komora
Mezisoučet: SKUTEČNOST

Součet
!obk/ad keram/ckýre/iéfnlpro interiérpřes 4 do 6ks/m2 ' m2
l

obklad keramický rdiéfnľ pro iriteriér 4 do 6ks/m2
8,25*1 ,1 " Přepočtené koeficientem množství
9,075"'1 'Přepočtené koeficientem množství

lpřÍplatek k montáži obkladů vnitřrĹIch keramických hladkých Za plochu do 10 m2 m2
Montáž obkladů vn'třnícň stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
-9,5*1 ,5 "úklid. komora
Mezisoučet: dle PD
1,5"2*2,0 "úklid. komora
Mezisoučet: SKUTEČNOST

Součet
Přesun hmot tonážni pro obklady' keramické v objektech v do, 6 m t
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného máteriálu vodorovná dopr&vnÍ vzdálenost do 150 m v objektech
výšky do 6 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití Mechanizace t !
Přesun hmct pro cbklady kemmické stanovený z hmotnosti přesunovaného m'ateňálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti
mechanizace pro jakcukollv výšku objektu

Dokončovací práce - malby a tapety
Hloubková jednonásobná'bezbarvá penetrace podkladu v mIĹtnostech v do 3,80 m i m2
Penetrace µdkladu jednonásobná hloubková akry|átová bezbarvá v mktnosCch výšky do 3,80 m

!Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvĹdorných v místnostech v do 3,80 m m2
I

Malby z mdířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mckra oděruvzdorné výborně \1 místnostech výšky 3,80 m

Příplatek k cenám 2x maleb ze sřněsľ za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2
Nlalby z malířských směsi oděruvzdomých za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleD zä provádění barevné malby tónované na
íánovacích automatech, v odstínu sytém

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-14,250
-14,250

6,000
6,000

-8.250j

-8,250| 1 100,00j -9 075,00)

-14,250
-14,250

6,000
6,000

-8,250
-9,075|

9,075
-9,075

-8.250j

-14,250
-14,250

6,000
6,000

-8,250
-0,245

900,OO| -8 167,50

85,00 -701,25

692,00 . ' -169,54

-0,245 534,00 -130,83

1 006,50
i8,250! 22,00 181,50!

8,250 70,00 : 577,50j

8,250' 30,00! 247,50

Strana 4 z 4



Specifikace oznámení změny v rámci realizace stavby

Název akce : Stavební úpravy MěÚ Dolní Poustevna
Investor : Město Dolní Poustevna, IČ : 00261289,

sidlein Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
Zhotovitel : TERNII s.r.o., IČ : 25032640,

sídleni Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf

Předmět zmČny : Stavební práce a dodávky v rámci rekonstrukce objektu MěÚ Dolní
Poustevna

Rekapitulace ZL č. 1 - č. 32 :
23-052-D1/01 Dodatek č. 1 (ZL 01) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/02 Dodatek č. 1 (ZL 02) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/03 Dodatek č. 1 (ZL 03) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/04 Dodatek č. 1 (ZL 04) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/05 Dodatek č. 1 (ZL 05) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/06 Dodatek č. 1 (ZL 06) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/07 Dodatek Č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/08 Dodatek Č. 1 (ZL 08) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/09 Dodatek č. 1 (ZL 09) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/10 Dodatek č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/11 Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/12 Dodatek č. 1 (ZL 12) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/13 Dodatek č. 1 (ZL 13) SoD ze dne 24.04.2023 -
23-052-D1/14 Dodatek č. 1 (ZL 14) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/15 Dodatek č. 1 (ZL 15) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/16 Dodatek Č. 1 (ZL-16) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/17 Dodatek č. ] (ZL 17) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/18 Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/19 Dodatek č. 1 (ZL 19) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/20 Dodatek č. 1 (ZL 20) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/21 Dodatek č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/22 Dodatek č. 1 (ZL 22) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/23 Dodatek č. 1 (ZL 23) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/24 Dodatek Č. 1 (ZL 24) SoD ze dne 24.04,2023
23-052-D1/25 Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/26 Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/27 Dodatek č. 1 (ZL 27) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/28 Dodatek č. 1 (ZL 28) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/29 Dodatek Č. 1 (ZL 29) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/30 Dodatek Č. 1 (ZL 30) SoD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/31 Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023
23-052-D1/32 Dodatek č. 1 (ZL 32) SoD ze dne 24.04.2023

4 272,21 5 169,37
114 706,55 138 794,33

13 511,98 16 349,50
- 36 464,40 - 44 121,92

23 038,80 27 876,95
10 824,40 13 097,52
18 199,69 22 021,62
37 162,06 44 966,09
14 407,50 17 433,08
20 862,50 25 243,63

3 607,28 4 364,81
126 544,00 153 118,24

1 686 860,82 -2 041 101,59
153 588,47 185 842,05

-147 736,46 - 178 793,79
- 95 932,84 116 078,74

69 165,27 83 689,98
51 645,86 62 491,49

605,00 732,05
22 572,93 27 313,25
12 477,72 15 098,04

8 008,91 9 690,78
16 646,46 20 142,22

9 623,52 11 644,46
-10 500,00 - 12 705,00
159 982,50 193 578,83

3 209,91 3 883,99
9 431,89 11 412,59

928,50 1 123,49
21 689,72 26 244,56

9 175,63 11 102,51
- 15 310,47 - 18 525,67

- l-



zúžení původní ceny - l 896 899,15 - 2 295 247,97
rozšíření původní ceny 1 031 822,10 1 248 504,74

součet hodnoty změn
původní cena zakázky

%-ní podíl

2 928 721,25 3 543 752,71
13 496 672,85 16 330 974,15

21,70

rozdíl méně/více - 865 077,05 - 1 046 743,23

Popis a zdůvodnění změny
ZL 01 OŠetření zdiva a oprava dřevěného futra u dveří do m.Č. 2.03
Po demontáži původních obložek bylo odhaleno poškozené dřevěné futro, které
bylo odstraněno. Byla provedena sanace části zdiva včetně chemického ošetření.

23-052-D1/01 Dodatek č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023 4 272,21 5 169,37
Celkem rozšíření ceny + 4 272,21 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 02 ZbrouŠení a vYřovnání mnichovských omítek ve 2.NP
V některých místnostech objektu byly původní mnichovské omítky, jejichž struktura byla
problematická pro úpravu nových povrchů (nebylo možno v dostatečné kvalitě realizovat
Štukovou vrstvu). Z tohoto důvodu byl Bylo třeba povrch vyrovnat cementovým lepidlem.

23-052-D1/02 Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023 114 706,55 138 794,33
Celkem rozšíření ceny + 114 706,55 KČ § 222 odst. 5 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 03 Potažení stropu perlinkou v m.Č. 2.05 a 2.06 kvůli prasklinám
V uvedených místnostech bylo třeba strhnout vláknité pletivo (tzv. perlink) z ploch stropů,
z důvodu jejich nestability a hrozilo by jejich uvolnění po zaklopeni SDK podhledem.

23-052-Dl/03 Dodatek č. l (ZL 03) SoD ze dne 24.04.2023 13 511,98 16 349,50
Celkem rozšíření ceny + 13 511,98 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 04 Změny spojené se zrušením repase obložení v m.Č. 2.10
Obložení stěn bylo na přání investora zrušeno a místnost vyštukována a vymalována.

23-052-D1/04 Dodatek č. l (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023 - 36 464,40 - 44 121,92
Celkem snížení (redukce) ceny - 36 464,40 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- redukce ceny

ZL 05 Demontáž podbití krovu ve 3.NP kvůli kontrole dřevěných konstrukcí
Aby bylo možné zateplit prostor mezi novou konstrukcí sádrokartonového podhledu střešní
konstrukcí, bylo nutné demontovat podbití vC. rákosové omítky.

23-052-D1/05 Dodatek č. l (ZL OS) SOD ze dne 24.04.2023 23 038,80 27 876,95
Celkem rozšíření ceny + 23 038,80 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

-2 -



ZL 06 Zazdění nefunkčního krbu, dozdívka dveří a zazdění NIK v 1.NP
Po demontáži obložení stěn byl odhalen původní krb a otvory ve zdi (nikl).

23-052-D1/06 Dodatek č. l (ZL 06) SoD ze dne 24.04.2023 10 824,40 13 097,52
Celkem rozšíření ceny + 10 824,40 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 07 Dozdívky NIK pod okny kvůli rozvodu topení
Pod okenními otvory bude proveden rozvod systému topení a k tomuto účelu bylo nezbytné
provést zazdívku otvorů.

23-052-D1/07 Dodatek č. l (ZL 07) SoD ze dne 24.04.2023 18 199,69 22 021,62
Celkem rozšíření ceny + 18 199,69 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 08 ZmČna SDK příČky za zdčnou 300 mm v 1.NP
Po demontáži obložení bylo zjištěno nedostatečné podepření lstatické zajištění) vybouraného
otvoru z doby předchozí rekonstrukce. Z tohoto důvodu došlo ke změně SDK příčky za zděnou.

23-052-D1/08 Dodatek č. l (ZL 08) SoD ze dne 24.04.2023 37 162,06 44 966,09
Celkem rozšíření ceny + 37 162,06 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 09 Bourání příček ve 3.NP
V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající příčky v 3.NP byly osazeny na původní
dřevěnou (prkennou) podlahu, jejíž odstranění bylo též součástí stavby, a to za účelem
vyrovnání podlahové plochy v 3. NP. Z tohoto důvodu byly příčky zbourány.

23-052-Dl/09 Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023 14 407,50 17 433,08
Celkem rozŠíření ceny + 14 407,50 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 10 Demontáž rabicového podhledu v m.Č. 1.09 a části m.Č. 2.10 vC. likvidace sutí
Ve dvou místnostech byl zjištěn nestabilní původní rabicový podhled. Aby nedocházelo
k uvolňování omítek z rabicového podhledu do prostoru nového sádrokartonového podhledu,
byly tyto poškozené podhledy odstraněny.

23-052-Dl/10 Dodatek č. l (ZL 10) SoD ze dne 24.04.2023 20 862,50 25 243,63
Celkem rozšíření ceny + 20 862,50 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 11 Sundání tapet v m.Č. 1.07 v I.NP
Aby bylo možné řádně realizovat štukovou vrstvu vnitřních omítek, bylo nezbytné provést
oškrábání (odstranění) objevených plošně lepených tapet.

23-052-D1/11 Dodatek č. 1 (ZL 11) SoD ze dne 24.04.2023 3 607,28 4 364,81
Celkem rozšířeni ceny + 3 607,28 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 12 Změny v dřevěných výplních
Došlo ke změně dýhy, některé dveře se v návaznosti na předchozí ZL rušily, a došlo ke zmäiě
směru otevírání. Určité typy dveří již výrobce vyřadil ze svého sortimentu.

23-052-D1/12 Dodatek č. l (ZL 12) SOD ze dne 24.04.2023 126 544,00 153 118,24
Celkem rozšíření ceny + 126 544,00 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

-3 -



ZL 13 Změny v rozsahu prací v l.PP
Z důvodu změny záiněru využívání suterénu došlo ke změně rozsahu prací sanace suterénu.

23-052-D1/13 Dodatek č. l (ZL 13) SoD ze dne 24.04.2023 - l 686 860,82 -2 041 101,59
Celkem snížení (redukce) ceny - l 686 860,82 KČ§ 222 odst. 5 ZZVZ -- redukce ceny

ZL 14 Podsyp z keramzitu v 2.NP + 3.NP kvůli vyplnění prostoru mezi trámy po srovnání
podlah.
Z důvodu zlepšení pevnosti podlahy a zvýšení hlukové odolnosti stropní KCE.

23-052-D1/14 Dodatek č. l (ZL 14) SoD ze dne 24.04.2023 153 588,47 185 842,05
Celkem rozšíření ceny + 153 588,47 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 15 Změna dubové podlahy na marmoleum
Na základě požadavku investora došlo k záměně dřevěné podlahy za Marinoleum.

23-052-D1/15 Dodatek č. l (ZL 15) SoD ze dne 24.04.2023 - 147 736,46 - 178 793,79
Celkem snížení (redukce) ceny - 147 736,46 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- redukce ceny

ZL 16 Bourání podlah v m.Č. 1.07 a v části m.Č. 1.05. Bourání dřevěné podlahy v m.Č. 1.06.
Nové betonové mazaninV v m.Č. 1.05, 1.06 a 1.07 v 1.NP
Z důvodu velkých výškových rozdílů u původních podlah mezi místnostmi, které se spojovaly
do společných místností, došlo k vybourání mazanin a vybetonovaní nových.

23-052-Dl/l6 Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023 95 932,84 116 078,74
Celkem rozšíření ceny + 95 932,84 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 17 Ubourání přizdívek ve 3.NP, změna ti. Izolantu a změny v rozsahu SDK ve 3.NP
V rozpočtu je bourání hrázděného zdiva a prken, ve skutečnosti je to cihelné zdivo. Dále se po
demontáži podbití změní tloušt'ky izolantů.

23-052-Dl/l7 Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023 69 165,27 83 689,98
Celkem rozšíření ceny + 69 165,27 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 18 Změny v elektru
Doplnění kabeláže pro kamery a docházkový systém, doplnění chrániček k HDMI kabelům,
doplnění datových kabelů ke vchodu a na půdu, doplnění kabeláže k STA a držáků monitorů.

23-052-Dl/18 Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023 51 645,86 62 491,49
Celkem rozšíření ceny + 51 645,86 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 19 Zazdění okna v suterénu v m.Č. 0.03, kde se sype štěrk z poza okna (okno směrem
k přístavbě).
Jedno okno v suterénu směrem k přístavbě není zazděné a sype se z něj štěrk.
23-052-Dl/l9 Dodatek č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023 605,00 732,05
Celkem rozšíření ceny + 605,00 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

-4-



ZL 20 SDK podhled na schodišt'ová ramena, doplnění nosníku ke schodišti a silikony
k zábradlí
Aby se zakryl krajní nosník schodišt'ových ramen, rozhodl investor ramena opláštit SDK
podhledem. Dále bylo třeba doplnit jeden U nosník v posledním patře a silikony na dlažbě na
schodišti.

23-052-D1/20 Dodatek č. l (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023 22 572,93 27 313,25
Celkem rozšířeni ceny + 22 572,93 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 21 Rozšíření průchodu v 1.NP z chodby 1.03 do 1.05 vČetně osazení překladů
Kvůli lepšímu komunikačnímu průchodu do chodby 1.15 byl průchod rozšířen.

23-052-D1/21 Dodatek č. 1 (ZL 21) SoD ze dne 24.04.2023 12 477,72 15 098,04
Celkem rozšíření ceny + 12 477,72 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 22 Změna SDK StČňY v průchodu mezi m.Č. 2.08 a 2.09 za zděnou z Porfixu ti. 300 mm
Průchod bylo třeba zazdít z důvodu vyřešení případného praskání mezi stěnou a novou SDK
příčkou.

23-052-Dl/22 Dodatek č. 1 (ZL 22) SoD ze dne 24.04.2023 8 008,91 9 690,78
Celkem rozšíření ceny + 8 008,91 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 23 Doplnění bidetových baterií
Z důvodu zvýšení hygienického komfortu na toaletách byly instalovány bidetové spršky.

23-052-D1/23 Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023 16 646,46 20 142,22
Celkem rozšíření ceny + 16 646,46 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 24 Změna desky na SDK podhledu z 12,5mm RED na 15mm RED
Po demontáži rabicového podhledu a dřevěného obkladu bylo zjištěno, že rákosové omítky jsou
značně poškozené. Aby KCE splnila požární předpisy, bylo třeba provézt záměnu tloušt'ky
desky na SDK podhledu.

23-052-Dl/24 Dodatek č. 1 (ZL 24) SoD ze dne 24.04.2023 9 623,52 11 644,46
" Celkem rozšíření ceny + 9 623,52 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 25 Změny v radiátorech s ohledem na zníčňY dispozic
Z důvodu dispozičních změn došlo ke změnám v radiátorech. Zároveň se některé radiátory
vynechali a některé nahradily jiným rozměrem.

23-052-D1/25 Dodatek č. l (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023 - 10 500,00 - 12 705,00
Celkem sníženi (redukce) ceny - 10 500,00 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- redukce ceny

ZL 26 Změna dřevěného zábradlí za skleněné vC. doplnění madla na protější stěnu
Na základě požadavku investora došlo ke změně konstrukce zábradlí. Dále se doplnilo madlo
na protější stěnu.

23-052-D1/26 Dodatek č. 1 (ZL 26) SoD ze dne 24.04.2023 159 982,50 193 578,83
Celkem rozšíření ceny + 159 982,50 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

- 5 -



ZL 27 Doplnění záložního kabelu mezi CETIN a servrovnu
Z důvodu vytvořeni rezervy došlo k natažení jednoho drátu.

23-052-D1/27 Dodatek č. l (ZL 27) SoD ze dne 24.04.2023 3 209,91 3 883,99
Celkem rozšíření ceny + 3 209,91 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 28 Oprava poŠkozeného stropního trámu v m.Č. 2.07
Po odkrytí podlah byl nalezen jeden poškozený trám.

23-052-D1/28 Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023 9 431,89 11412,59
Celkem rozšíření ceny + 9 431,89 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 29 Oprava původní pojistné izolace kolem střešních oken
Po odkryti podbytí došlo k opravě parotěsných folií okolo střešních oken.

23-052-D1/29 Dodatek č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023 928,50 l 123,49
Celkem rozšířeni ceny + 928,50 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 30 Zrušení klenby a vytvoření rovného nadpraží v m.Č. 2.01
Na základě požadavku investora došlo k sjednocení překladů ve 2.NP.

23-052-D1/30 Dodatek č. l (ZL 30) SoD ze dne 24.04.2023 21 689,72 26 244,56
Celkem rozšíření ceny + 21 689,72 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 31 RozŠíření místnosti v úrovni komína v m.Č. 1.09
Po odbourání stěny v m.č. 1.09 bylo zjištěno, že je v místě uložení překladů komínové těleso
vyzděno jinak, než bylo v PD uvažováno. Z tohoto důvodu se vybouraný otvor a uložení
překladů zvětšilo.

23-052-Dl/31 Dodatek č. l (ZL 31) SoD ze dne 24.04.2023 9 175,63 11 102,51
Celkem rozšíření ceny + 9 175,63 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 32 Zmenšení plochy obkladů v úklidové místnosti
V úklidové místnosti stačí obklad jen okolo výlevky. Zbytek plochy se vyštukoval a vymaloval

23-052-D1/32 Dodatek č. l (ZL 32) SoD ze dne 24.04.2023 - 15 310,47 - 18 525,67
Celkem snížení (redukce) ceny - 15 310,47 KČ § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

-6-



Změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ
(zúžení původní ceny)

Změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ
(rozšíření původní ceny)

Součet hodnoty změn dle ušit. § 222 odst. 5
Rozdíl

Změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(zúžení původní ceny)

Změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny)

Součet hodnoty změn dle ust. § 222 odst. 6
Rozdíl

celkový součet hodnoty změn
Rozdíl

Původní rekapitulace :

- l 686 860,82

114 706,55

l 801 567,37
- 1 572 154,27

- 210 011,33

917 142,55

1 127 153,88
707 077,22

2 928 721,25
865 077,05

KČ bez DPH K4 vC. DPH
zúžení původní ceny - 1 896 899,15 - 2 295 247,97

rozšíření původní ceny l 031 822,10 1 248 504,74

součet hodnoty zrněn
původní cena zakázky

%-ní podíl

2 928 721,25 3 543 752,71
13 496 672,85 16 330 974,15

21,70

rozdíl ménč/více - 865 077,05 - 1 046 743,23

-7-



23-052-D1/01
23-052-D1/02
23-052-D1/03
23-052-D1/04
23-052-D1/05
23-Ó52-D1/06
23-052-D1/07
23-052-D1/08
23-052-D1/09
23-052-D1/10
23-052-D1/11
23-052-D1/12
23-052-D1/13
23-052-D1/14
23-052-D1/15
23-052-D1/16
23-052-Dl/l7
23-052-D1/18
23-052-D1/19
23-052-D1/20
23-052-Dl/21
23-052-D1/22
23-052-D1/23
23-052-D1/24
23-052-D1/25
23-052-D1/26
23-052-D1/27
23-052-D1/28
23-052-D1/29
23-052-D1/30
23-052-Dl/31
23-052-D1/32

Dodatek č. l
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. ]
Dodatek C. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. ]
Dodatek č. 1
Doda.tek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. ]
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. l
Dodatek č. l
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. l
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1
Dodatek č. 1

(ZL 01) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023
(ZL 03) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 04) SoD ze dne 24.04.2023 -
(ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023
(ZL 06) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 07) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 08) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 09) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 10) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 11) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 12) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 13) SoD ze dne 24.04.2023 - 1
(ZL 14) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 15) SoD ze dne 24.04.2023 -
(ZL 16) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 17) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023
(ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023
(ZL 20) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 21) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 22) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 23) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 24) SoD ze dne 24.04.2023"
(ZL 25) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 26) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 27) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 28)"SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 29) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 30) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 31) SoD ze dne 24.04.2023
(ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023 -

4 272,21
114 706,55

13 511,98
36 464,40
23 038,80
10 824,40
18 !99,69
37 162,06
14 407,50
20 862,50

3 607,28
126 544,00
686 860,82
153 588,47
147 736,46

95 932,84
69 165,27
51 645,86

605,00
22 572,93
12 477,72

8 008,91
16 646,46

9 623,52
- 10 500,00
159 982,50

3 209,91
9 431,89

928,50
21 689,72

9 175,63
15 310,47

5 169,37
138 794,33

16 349,50
- 44 121,92

27 876,95
13 097,52
22 021,62
44 966,09
17 433,08
25 243,63
4 364,81

153 118,24
-2 04! 101,59

185 842,05
- 178 793,79

116 078,74
83 689,98
62 491,49

732,05
27 313,25
15 098,04

9 690,78
20 142,22
11 644,46

-12 705,00
193 578,83

3 883,99
11412,59

1 123,49
26 244,56
11 102,51

- 18 525,67 '

zúžení původní ceny - 1 896 899,15 - 2 295 247,97
rozšíření původní ceny 1 031 822,10 1 248 504,74 "

součet hodnoty zmčn
původní cena zakázky

%-ní podíl

2 928 721,25 3 543 752,71
13 496 672,85 16 330 974,15

21,70

rozdíl inénč/více - 865 077,05 - 1 046 743,23

-8-


